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W pisy  d o  r e j e s t r u  h a n d lo w e g o .

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cław ku w dniu 8 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3848 wciągnięto następujący 
wpis: „Efroim F arb e“ sklep ze sprzedażą obuwia z siedzibą we W ło
cławku, 3 Maja 1. Przedsiębiorstw o rozpoczęło działalność 17 lutego 
1931 r. W łaśc. Efroim Farbę, zam. we W łocławku, Kościuszki 6. Po
między właścicielem  firmy a żoną jego Szajną z Grabowskich zaw arta  
została przed notarjuszem  Bohdanem Kowalewskim we W łocław ku dn. 
20 stycznia 1931 r. za Nr. 99 intercyza, ustalająca w yłączność m ajątku 
i wspólność dorobku. 11162

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło
cław ku w dniu 8 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3849 wciągnięto następującą 
firmę: „Icek Radzicki, Berek Radzicki i S -ka“. Celem spółki jest eks
ploatacja linji autobusowej Krośniewice — Łódź. Siedziba spółki znaj
duje się w Krośniewicach, pow. kutnowskiego. Spółka rozpoczęła dzia
łalność 1 kw ietnia 1930 roku. W spólnikami są: 1) Icek Radzicki, 2) M a
jer Radzicki, 3) Franciszek Szwajcowski, 4) Dawid Czerniewski, zam ie
szkali w Krośniewicach i 5) B erek Radzicki, zam. w  Łodzi, 6-go Sierp
nia 10. Spółka firmowa zaw arta  została na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem  Stanisław em  Dunin-Borkowskim w Kutnie dn. 7 m arca 
1931 r., Nr. rep. 158. Zarząd spółki należy do w szystkich wspólników 

łącznie. W eksle, czeki, pełnom ocnictwa, indosy, zobowiązania pienięż
ne oraz ak ty  urzędow e podpisyw ać będą którzykolw iek dwaj wspólni-
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cy łącznie, korespondencję zaś pryw atną, spraw y sądowe, odbiór ko re 
spondencji poleconej, pieniężnej, wartościowej, pocztowej i telegraficz
nej, pieniędzy, dokum entów, ładunków, przesyłek, tow arów  i t. p. ze 
wszelkich urzędów, instytucyj, banków, kolei i od osób pryw atnych m o
że załatw iać za swoim podpisem którykolw iek ze wspólników. W e 
wszystkich powyższych wypadkach, prócz aktów  urzędowych, wspólni
cy podpisyw ać będą pod stem plem  firmy. Czas trw ania spółki jest n ie
ograniczony z tem  zastrzeżeniem , że wspólnik, pragnący w ystąpić ze 
spółki, obowiązany jest o swoim zam iarze w ystąpienia ze spółki zaw ia
domić pozostałych wspólników w siedzibie spółki na 3 m iesiące na
przód listem  poleconym. 11163

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Radomiu, 
w ciągnięto następujące firmy i uzupełnienia:

w  dniu 20 lipca 1931 roku:

przy nr. 243. „Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „Chrom" 
w Radom iu —  dzierżaw ca G arbarnia „Ludros", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Radomiu". Na miejsce zmarłego członka zarządu 
Stanisław a Kucharskiego do zarządu został w ybrany Ja n  Nawrot, za 
m ieszkały w Radomiu, ul. M łodzianowska.

w dniu 28 lipca 1931 roku:
Nr. 264. „M eblomaszyn", spółka z ograniczoną odpowiedzialno

ścią w  Radomiu". Celem spółki jest w yrób części meblowych do m a
szyn do szycia i wykonyw ania wszelkich robót stolarskich. Siedzibą 
spółki jest m. Radom, ul. Świeża 36. Czynności spółka rozpoczyna 
z dniem jej zarejestrow ania. K apitał zakładow y spółki wynosi 5.000 zł., 
podzielony na 50 udziałów  po 100 zł. każdy udział, z których 1.000 zł. 
zostało w płacone gotówką do kasy spółki, pozostałe zaś 4.000 zł. po
k ry te  zostały maszynami i urządzeniem . Zarząd spółki należy do Hersz- 
ka Goldfarba i A bram a-Icka Chomentowskiego, zam. w Radomiu. Za
rządcy upraw nieni są wspólnie do zarządzania i rozporządzania m ająt
kiem spółki, zaciągania wszelkich zobowiązań, zaw ierania umów, w y
daw ania i podpisyw ania weksli, czeków, żyrow ania weksli, podpisy
w ania korespondencji handlowej i pokw itow ań z odbioru koresponden
cji poleconej, przesy łek  pieniężnych i wartościowych. Natom iast każdy 
z zarządców  ma praw o samodzielnie podpisywać korespondencję oraz 
załatw iać formalności kolejowe i pocztowe. Podpisy winny być kładzio
ne pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spół
ka zaw arta  została w dniu 16 czerw ca 1931 r. za nr. 157/972 przed W ła
dysławem  Roguskim, notarjuszem  w Radomiu, na czas od dnia 16 czerw 
ca 1931 r. do dnia 31 grudnia 1933 r. z autom atycznem  przedłużaniem .

Nr. 265. „Hurtow y Skład Drożdży „Zrzeszeniodrożdż", spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością" w  Ostrowcu. Przedm iotem  przedsię
biorstw a jest prow adzenie hurtow ego handlu drożdżami i tow aram i ko- 
lonjalnemi. Siedzibą spółki jest m. Ostrowiec, ul. Szeroka nr. 4. Czyn-
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ności spółka rozpoczęła z dniem 1 sierpnia 1931 r. K apitał zakładow y 
spółki wynosi 3000 zł., podzielony na 20 udziałów po 150 zł. każdy 
udział. K apitał ten został wpłacony do kasy spółki w K części, reszta 
zaś ma być -wpłacona w ciągu roku, licząc od dnia 26 czerw ca 1931 r. 
Zarząd i reprezentacja spółki należy do zarządu. Do zarządu zostali w y
brani: Szmaja Jakubow icz i B erek Rozencwajg, a na zastępcę Ezryl- 
M ajer Tenenbaum  — wszyscy zam. w  Ostrowcu. W szelkie zobow iąza
nia, kontrakty , umowy, nie w yłączając hipotecznych i wekslowych, oraz 
czeki i ży ra  na w ekslach — winny być podpisyw ane przez dwóch 
członków zarządu, lub jednego członka zarządu i zastępcę, korespon
dencja zaś handlowa, pokw itow ania wogóle, a w szczególności z odbio
ru  korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych, w artościowych 
i tow arow ych — przez jednego członka zarządu lub zastępcę. Podpisy 
w inny być czynione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością. Spółka zaw arta  została w  dniu 26 czerw ca 1931 r. za 
nr. rep. 448 przed Stanisław em  Niemierką, notarjuszem  w Ostrowcu, na 
okres trzyletni, licząc od 1 sierpnia 1931 r., z praw em  autom atyczne
go przedłużania.

p rzy  nr. 42. „W ytw órnia W yrobów Ceramicznych i Betonowych 
„Glinice", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu". P ro 
kura  Jan iny  Ponikwickiej wygasła. Udzielone zostały pełne prokury 
Józefie Figurskiej i Anieli Frejdlichowej — każdej oddzielnie.

w dniu 29 lipca 1931 r.
266. „M aszynopis" — M. Staszew ski i S-ka, spółka z ograniczo

ną odpowiedzialnością w  Radomiu". Celem spółki jest prow adzenie 
przedsiębiorstw a sprzedaży maszyn do pisania, rachow ania i pow iela
nia oraz wszelkich przyborów  biurowych. Siedzibą spółki jest m. R a
dom, ul. Żeromskiego 29. Czynności spółka rozpoczęła z dniem j e j  za re 
jestrow ania. K apitał zakładow y spółki wynosi 2000 zł., podzielony na 
10 udziałów  po 200 zł. —  w gotowiźnie wpłaconych do kasy  spółki. Za
rząd i reprezentacja  spółki wobec władz i osób z praw em  substytucji 
należy do zarządcy M ojżesza Staszewskiego. W szelkie umowy i zobo
w iązania imieniem spółki wydawane, a w szczególności weksle, czeki, 
pokw itow ania, plenipotencje i t. p. w inny być podpisyw ane przez za
rządcę M ojżesza Staszewskiego pod p ieczątką firmy. Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością. Spółka zaw arta  została w  dniu 20 czerw ca 
1931 r. za nr. 163/1019 przed M arjanem  Pakosińskim, pełniącym  obo
wiązki notarjusza Wł. Roguskiego w  Radomiu, na czas nieograniczony.

w dniu 30 lipca 1931 roku:

przy nr. 14. „Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka A kcyj
na , oddział w Radomiu. Przedm iotem  przedsiębiorstw a jest w ykony
w anie czynności, wchodzących w zakres bankowości, a w  szczególno
ści: a) dyskonto oraz redyskonto wszelkich weksli, p łatnych zarówno 
w  kraju, jak i zagranicą oraz innych zobowiązań pieniężnych; b) udzie
lanie pożyczek i otw ieranie kredytów  w  formie specjalnych bieżących
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i kontokorrentow ych rachunków : 1) na zastaw  publicznych papierów
procentowych, obligacyj, listów zastawnych, udziałów i akcyj, tudzież 
na zastaw  dowodów wkładowych i asygnat kasowych, w alut zagranicz
nych i dewiz, jak również polis ubezpieczeniowych; 2) za zabezpiecze
niem hipotecznem ; 3) na konosam enty, św iadectw a składów  tow aro
wych (warranty), kw ity kantorów  przewozowych, frachty kolejowe 
i tow arzystw  żeglugi parowej; 4) na zastaw  drogich kruszców  w  sz ta
bach i m onetach; 5) na zastaw  towarów, nie podlegających łatw em u 
zepsuciu; 6) in blanco; c) udzielanie gwarancyj i przejmowanie obligów,
d) prow adzenie składów  tow arow ych po uzyskaniu zezwolenia władz,
e) inkasow anie weksli, czeków, papierów  publicznych oraz innych do
kum entów, f) w ystaw ianie i akceptow anie weksli ciągnionych, w ysta 
wianie i opłacanie przekazów  i listów kredytowych, wykup weksli do- 
micylowanych, również kuponów i innych dowodów pieniężnych oraz 
uskutecznianie w ypłat w kraju i zagranicą na rachunek osób trzecich, 
g) przekazyw anie pieniędzy do miejscowości krajowych i zagranicz
nych, h) kupno i sprzedaż na rachunek własny i na rachunek osób trz e 
cich wszelkiego rodzaju papierów  wartościowych, akcyj, udziałów, 
obligacyj, listów zastaw nych i innych papierów  publicznych, których 
obieg w Polsce jest dozwolony. Papiery  dywidendowe na rachunek w ła
sny może bank nabywać na sumę, nieprzekraczającą połow y kapitału  
zakładowego. Nabywanie akcyj w łasnych i na własny rachunek, jak 
również przyjmowanie ich w zastaw  jest niedozwolone, i) skup i sprze
daż na własny rachunek, lub na zlecenie tra t i weksli krajowych i za 
granicznych, k) kupno i sprzedaż tow arów  z polecenia i na rachunek 
osób zlecających, 1) nabyw anie nieruchomości na w łasny użytek  oraz 
nieruchomości, k tórych nabycie jest konieczne dla uchronienia się od 
stra t; nieruchomości te  ostatnie winny być w najkrótszym  czasie sp rze
dane, m) przyjmowanie udziału w innych przedsiębiorstw ach, n) kupno 
i sprzedaż na w łasny i cudzy rachunek drogich kruszców  w monecie 
oraz kupno i sprzedaż na cudzy rachunek kruszców  w sztabach, o) 
otw ieranie w charakterze komisowym zapisów (subskrypcyj) na po 
życzki publiczne, na akcje, obligacje, udziały i listy zastaw ne krajowe 
oraz otw ieranie po uprzedniem  uzyskaniu zezwolenia m inistra skarbu 
zapisów na podobne w alory zagraniczne, p) w ykonyw anie wszelkich 
czynności, związanych z wypuszczeniem  przez spółki akcyjne i inne 
zrzeszenia emisyj tak  akcyj, jak i listów zastawnych, względnie obliga
cyj, r) przyjm owanie na przechowanie według obowiązujących przepi
sów wszelkiego rodzaju papierów  publicznych i innych w artości oraz 
wynajmowanie schowków (safes), s) przyjmowanie w kładów  (lokat) te r 
minowych i bezterm inow ych na rachunki bieżące i oszczędnościowe za 
imiennemi dowodami, otw ieranie rachunków  czekowych i w ydaw anie 
książeczek czekowych, t) przyjmowanie w kładów  płatnych okazicielo
wi i w ydaw anie książeczek wkładow ych płatnych okazicielowi, u) za
staw ianie własnych papierów  procentow ych w bankach państw owych, 
publiczno-prawnych, kom unalnych i w  bankach pryw atnych. Bank ma 
praw o zakładania za zezwoleniem m inistra skarbu oddziałów i agentur 
tak  w  kraju, jak i zagranicą. Do składania oświadczeń i do podpisywa-
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nia w imieniu spółki potrzebne jest współdziałanie dwóch członków za
rządu, lub jednego prokuren ta  wspólnie z członkiem zarządu. Pozatem  
do działania w imieniu spółki upraw nieni są dwaj prokurenci łącznie. 
Uzgodnienie sta tu tu  z polskiem  praw em  o spółkach akcyjnych z dnia 
22 m arca 1928 r. nastąpiło na mocy uchw ały walnego zgromadzenia 
akcjonarjuszów z dnia 10 kw ietnia 1930 r., zatw ierdzonego postanow ie
niem m inistrów przem ysłu i handlu oraz skarbu z dnia 1 maja 1931 r., 
a ogłoszonego w M onitorze Polskim w dniu 6 maja 1931 r. nr. 104.

przy nr. 73. „Belgijska Spółka Akcyjna, Towarzystwo Południo
wo-Rosyjskich Hut Lustrzanych w Charleroi w Belgji". W obec przenie
sienia siedziby zakładu centralnego z m. Charleroi do m. Brukselli — 
firma została zmieniona i obecnie brzmi: „Belgijska Spółka Akcyjna, 
Towarzystwo Południowo-Rosyjskich Hut Lustrzanych w  Brukselli w 
Belgji . Siedziba oddziału w  Państw ie Polskiem przeniesiona została z 
Radomia do W arszawy. K apitał zakładowy spółki, przeznaczony do 
operacyj w Państw ie Polskiem, podniesiony został z sumy 2.000.000 fr. 
belg. do 8.250.000 franków  belgijskich. Zarząd spraw am i Tow arzystw a 
należy do rady  zarządzającej, składającej się nie mniej z 5 i najwyżej 
9 członków. Radę zarządzającą obecnie stanow ią: 1) Józef Ciselet,
prezes, zam. w Brukselli, Aleja Brugmana nr. 189, 2) Georges Despret, 
zam. w Paryżu, ul. Chateaudun nr. 59, 3) A rtu r Brancart, zam. w 
Fauquez w Belgji, 4] Firmin Proyard, zam. w Brukselli, Aleja Brugma
na nr. 174, 5) Fernand Henet, zam. w Brukselli, ul. Henri Maus nr. 37/39 
i 6) Serge Lam bert, zam. w  Jum et w Belgji. Do komisji rewizyjnej na 
miejsce zmarłego D em osthena Roberta, został w ybrany Fernand R o
bert. Czas trw ania spółki przedłużony został na okres 30 lat, licząc oci 
dn. 7 lutego 1929 r. 11164

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Radomiu, 
wciągnięto następujące firmy i uzupełnienia:

w dniu 8 lipca 1931 roku:
Nr. 4662. „Tani But — Chana Zajdenw eber i Bajla-M atla Jud- 

kiewicz, spółka firmowa w Radomiu". Celem spółki jest sprzedaż obu
wia. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Żeromskiego nr. 3. Czynności 
spółka rozpoczęła 3 lutego 1931 r„ a zaw arta  została na 3 lata. W spól
nikami są: Bajla-M atla Judkiew icz i Chana Zajdenweber, zam. w R a
domiu, ul. Żeromskiego nr. 3. Spółka firmowa. Zarząd spółki należy do 
obydwóch wspólniczek z tem, że wszelkiego rodzaju zobowiązania, 
weksle, czeki będą obowiązywać spółkę wówczas, gdy posiadać będą 
podpisy obu wspólniczek pod stem plem  firmy.

Nr. 4663. „W elcia Honigbaum", drobna sprzedaż galanterji w  os. 
Jedlińsku, pow. radomskiego. W łaśc. W elcia Honigbaum, zam. tamże. 
A ktem  intercyzy przedślubnej, zaw artej w  dniu 26-go czerw ca 1931 r. 
Za n r\  V71/1078 przed notarjuszem  Wł. Roguskim w Radomiu pomiędzy 
w łaścicielką firmy W elcią Honigbaum z domu Lindzen, a jej mężem 
Szmulem-Eljaszem Honigbaumem ustalona została wyłączność m ajątku 
i wspólność dorobku.
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Nr. 4664. „Tauba Potażnik", drobna sprzedaż tow arów  m anufak
turow ych i trykotaży  w Radomiu, ul. Focha nr. 13. W łaśc. Tauba Potaż- 
nik, zam. w  Radomiu przy ul. Koszarowej Nr. 13.

Nr. 4665. „M oszek Najberg", sprzedaż tow arów  łokciowych i ba
w ełnianych w m. pow. Opocznie. W łaśc. M oszek Najberg, zam. tamże. 
Na mocy ak tu  zeznanego w dn. 9 czerw ca 1931 r. nr. 452 przed S tan i
sław em  Olszyńskim, notarjuszem  w Tomaszowie Mazowieckim, M oszek 
Najberg z żoną swoją Ruchlą-Łają M ińską zaw arł intercyzę przedślub
ną, ustalającą wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

przy ur. 531. „Froim M elchior-spadkobiercy", sprzedaż tow arów  
kolonjalnych, świec i farb w  Radomiu. Na mocy aktu, zeznanego w dniu 
21 kw ietnia 1931 r. za nr. 407/78 przed Franciszkiem  Falkiewiczem , 
notarjuszem  w Radomiu, Cypojra Federm an, Idesa Federm an i Pesa 
Papelbaum  praw a swoje spadkowe do przedsiębiorstw a z passywami 
i aktym aw i oraz praw em  używania firmy ustąpiły  Szai M elchiorowi vel 
Milchiorowi i M ojsze-Josefowi Federm anowi, k tórzy przedsiębiorstw o 
to prow adzą, jako spółkę firmową pod firmą: „Froim Melchior, w łaści
ciele: Mojsze Federm an i Szaja Milchjor, spółka firmowa w Radomiu". 
Celem spółki jest prow adzenie hurtowego handlu tow aram i kolonjal- 
nemi i farbami. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. W ałow a 11. Czynno
ści spółka rozpoczęła 29 kw ietnia 1931 r., a zaw arta  została na czas 
nieokreślony. W spólnicy: Szaja M elchior vel Milchior i M ojsze-Josef 
Federm an, zam ieszkali w Radomiu. Spółka firmowa. Zarząd spółki na
leży do obydwóch wspólników. W eksle i wszelkiego rodzaju zobow ią
zania, w ydaw ane w imieniu spółki, jak również żyro na wekslach, 
przekazy i czeki winny być podpisyw ane pod stem plem  firmy przez 
obydwóch wspólników. Natom iast każdy ze wspólników ma praw o pod
pisyw ać pod stem plem  firmy korespondencję, rachunki i pokw itow ania 
z odbioru pieniędzy, jak również odbierać z poczty w szelką korespon
dencję, przekazy pieniężne i przesyłki w artościowe, a ze stacyj kolejo
wych wszelkie tow ary i ładunki.

w  dniu 20 lipca 1931 roku:

Nr. 4666. „Szmul Kapler", sklep spożywczy w Godowie, <*m. Ko
wala, pow. radomskiego. W łaśc. Szmul Kapler, zam ieszkały tamże.

Nr. 4667. „Izrael-Izaak Tejblum", sprzedaż artykułów  spożyw
czych w m. Szydłowcu, pow. koneckiego. W łaśc. Izrael-Izaak Tejblum, 
zam ieszkały tamże.

przy  nr. 538. „Bracia Rajszer", wyrób mydła w Radomiu. W spól
nikam i obecnie są: A bram -Chaskiel Rajszer i M endel Rajszer, zam. w 
Radomiu. Na mocy ak tu  zeznanego w dniu 24-go kw ietnia 1931 r. za 
nr. 110/642 przed W ładysław em  Roguskim, notarjuszem  w Radomiu, 
M ajlech Rajszer ustąpił ze spółki, cedując swój udział M endlowi Raj- 
szerowi. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników z tern, że k aż 
dy z nich upoważniony jest do wykonyw ania za swoim podpisem  pod 
pieczątką firmy wszelkich pokw itow ań z odbioru przesyłek, tow arów
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i gotówki tak  z urzędów  pocztow ych i kolejowych, jako też od osób p ry 
watnych, natom iast wszelkie zobowiązania, a w  tej liczbie weksle i cze
ki winny być podpisyw ane pod p ieczątką firmy przez obydwóch wspól
ników łącznie, albo też przez prokurentkę. Udzielona została Symie 
Rajszer pełna prokura.

p rzy  nr. 3934. ,,Joel Goldfarb", sprzedaż papieru  i m aterjałów  
piśm iennych w Radomiu, ul. W ałow a 2. Przedsiębiorstw o zostało zwi
nięte i firma w ykreślona z rejestru  handlowego.

przy nr. 4589. „Perła  Zangier", sprzedaż węgla, drzew a i koksu 
w Radomiu, ul. Długa 7. Przedsiębiorstw o zostało zwinięte i firma w y
kreślona z rejestru  handlowego.

w dniu 24 lipca 1931 r.

Nr. 4668. „Sura Grinwald", drobna sprzedaż tow arów  spożyw
czych i nasion zbożowych w  m. pow. Opocznie. W łaśc. Sura-Jachet 
Grinwald, zam. tam że. Na mocy aktu, zeznanego w  dn. 25 czerwca 
1931 r. za nr. 1070 przed Stanisław em  W ierzejskim, notarjuszem  w 
Opocznie, Dawid Grinwald z żoną swoją Surą-Jochw etą z M alców za
w arł intercyzę przedślubną, ustalającą rozdzielność m ajątku i wspól
ność dorobku.

Nr. 4669. „Bronisław Lehman", sprzedaż węgla, koksu, artykułów  
budowlanych i technicznych w m, W ierzbniku, pow. iłżeckiego. W łaśc. 
Bronisław  Lehman, zam. tamże.

Nr. 4670. „Adolf Podbilski", skład piwa i piwiarnia ze sprzedażą 
wyrobów tytoniowych w os. W ąchocku, pow. iłżeckiego. W łaśc. Adolf 
Podbilski, zam. tamże.

Nr. 4671. „M arjem Organkiewicz", sprzedaż tow arów  spożyw
czych i galanterji w  m. W ierzbniku, pow. iłżeckiego. W łaśc. Marjem 
Organkiewicz, zam. tamże.

Nr. 4672. „Franciszek P ludrak", restauracja z wyszynkiem  w ó
dek w os. W ąchocku, pow. iłżeckiego. W łaśc. Franciszek-K saw ery Plu
drak, zam. w  Skarżysku-Kam iennej, pow. koneckiego.

Nr. 4673. „Fiszel H ercyk", hurtow y skład piwa w m. W ierzbni
ku, pow. iłżeckiego. W łaśc. Fiszel-W olf Hercyk, zam. tamże.

Nr. 4674. „Josek  P lichtentrajn", sprzedaż tow arów  spożywczych 
w os. W ąchocku, pow. iłżeckiego. W łaśc. Josek  Plichtentrajn, zam. 
tamże.

Nr. 4675. „Jerzy  Gołaszewski", sk ład  m aterjałów  aptecznych w 
m. Szydłowcu, pow. koneckiego. W łaśc. Jerzy-IgnacyZygm unt G oła
szewski, zam. tamże.

Nr. 4676. „Stefanja Erbel", sprzedaż wyrobów m asarskich w os. 
W ąchocku, pow. iłżeckiego. W łaśc. Stefanja Erbel, zam. tamże.
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w dniu 28 lipca 1931 roku:

p rzy  nr. 4645. „Anszel G arfinkiel-Syrena' , sprzedaż obuwia w 
Radomiu, ul. M alczewskiego 2. Udzielona została pełna prokura Szoelo- 
wi-Abram owi Zalcmanowi, zam. w Radomiu przy  ul. Spacerowej nr. 8.

w dniu 29 lipca 1931 roku:

. ^ r - 4677. „Chaskiel Fajnw aks“, sprzedaż ubiorów damskich i mę-
skich-ludowych w m. Ostrowcu, pow. opatowskiego. W łaśc. Chaskiel 
rajnw aks, zam. tamże. Na mocy ak tu  zeznanego w dniu 19 m arca 
1931 r. za nr. 192 przed Stanisław em  Niemierko, notarjuszem  w O strow 
cu, Chaskiel Fajnwaks z żoną swoją E tlą z Grojsmanów, zaw arł inter- 
cyzę przedślubną, ustalającą rozdzielność m ajątku i wspólność dorobku.

Nr. 4678. ,,Sura Handelsm an", sprzedaż galanterji ludowej na ta r 
gach z siedzibą w m. Szydłowcu, pow. koneckiego. W łaśc. Sura Handels- 
man, zam. tamże. Na mocy ak tu  zeznanego w dn. 21 maja 1931 r. za 
nr. 1761 przed Antonim  Dworakiem, notarjuszem  w Szydłowcu. A lter 
Handelsm an z żoną swoją Surą z Frenklów, zaw arł intercyzę p rzed
ślubną, ustalającą rozdzielność m ajątku i wspólność dorobku.

przy  nr. 3381. ,,S. i A. Baumzece-r w Radomiu", sąd okręgow y w
Radom iu w dniu 14 lipca 1931 r. wydał w yrok następujący: ogłosić upa
dłość firmie: ,,S. i A. Baum zecer w Radomiu", ul. Spacerow a 5, oraz 
wspólnikom firmowym Symsze-Binemowi Baum zecerowi i Abramowi 
Baumzecerowi, w Radomiu zamieszkałym. Termin otw arcia upadłości 
określić tymczasowo na dzień 28 stycznia 1930 r., opieczętow ać m ają
tek  firmy upadłej i wspólników Symchy-Binema Baum zecera oraz 
A bram a Baum zecera, gdziekolwiek się znajduje. Osadzić upadłych Sym- 
chę-Binema Baum zecera i A bram a Baum zecera w  areszcie dla dłużni
ków, kuratorem  m asy upadłości mianować adw okata M arjana Świąt
kowskiego, zaś sędzią-kom isarzem  — sędziego sądu okręgowego T a
deusza W itkowskiego, dokonać przewidzianych w art. 457 K. H. ob
wieszczeń, w yrok uznać za tymczasowo wykonalny.

w dniu 30 lipca 1931 r.

przy nr. 335. „Majlech Fiszman", sprzedaż obuwia w  Radomiu, 
ul. R w ańska 9. Siedziba przedsiębiorstw a została przeniesiona na ul. J. 
M alczewskiego nr. 11. Miejsce zam ieszkania M ajlecha Fiszm ana jest ul. 
M alczewskiego 11. 11165

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego, jako rejestrowego 
w Piotrkowie, w  dziale ,,A", wpisano:

I - e w p i s y .
Dnia 13 lipca 1931 roku.

6182. Józef i M ieczysław bracia S tarosteccy i S-ka, sprzedaż w ę
dlin i mięsa w Radomsku, ulica Przedborska 4 - oddział — ulica Przed-
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borska 6. Od dnia 31 grudnia 1930 roku. W łaścicielami firmy są: J ó 
zef Starostecki, M ieczysław Starostecki i Apolonja S tarostecka, za
mieszkali w Radomsku, ulica K rakow ska 44. Bez prokury. Intercyz 
niema. Spółkę mają praw o reprezentow ać i w imieniu spółki zaciągać 
zobowiązania: Józef Starostecki i M ieczysław Starostecki, każdy sa
modzielnie. Spółka zaw arta została na czas nieograniczony.

Dnia 21 lipca 1931 roku.
6190. Lewek Guterm an, sprzedaż drzew a — W ola Jedlińska, gmi

na Radziechowice, pow iat radom szczański. Od stycznia 1930 roku. 
W łaścicielem  jest Lewek Guterm an, zam ieszkały w Szczercowie, gmi
ny Dzbanki, pow iat łaski. P rokurenta  niema. Intercyzy nie posiada.

D z i a ł  ,,B“ — II - e w p i s y .
207. Dnia 24 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2, rejestru  firmy: .,Za

kłady Nożownicze S. Bielecki i S-ka. spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością w Radomsku", wpisano: Na skutek aktów, sporządzonych 
przed notarjuszem  Hettlingerem  w W arszaw ie z dnia 30 stycznia 1931 
roku  za Nr. 418, oraz przed notarjuszem  Dębskim w Radomsku z dnia 
28 lutego 1931 roku za Nr. 318, Stefan Bielecki posiada 30 udziałów 
i Tadeusz Hajdukiewicz posiada również 30 udziałów. Zarząd spółki 
stanow ią: Stefan Bielecki oraz Tadeusz Hajdukiewicz. W szelkiego ro 
dzaju zobowiązania, weksle, czeki, umowy, akty  notarjalne i hipotecz
ne oraz pełnom ocnictwa podpisyw ać będą obaj zarządcy łącznie pod 
stem plem  firmowym.

258. Dnia 3 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2, rejestru  firmy: ,.Tho- 
net Mundus, Polskie Fabryki G iętych Mebli, Spółka Akcyjna" w  R a
domsku, wpisano: K apitał akcyjny wynosi 1.500.000 złotych, podzielo
nych na 4.200 sztuk akcyj pierw szeństw a i 10.800 sztuk akcyij zakłado
wych, każda po 100 złotych, opiewających na okaziciela. W sk ład  r a 
dy zawiadowczej wchodzą obecnie: 1) dr. Henryk A szkenaze, dyrektor 
Banku Dyskontowego w W arszawie, 2) Paw eł Heilperin, dyrektor B an
ku w W arszawie, 3) A lfred Thonet, przem ysłowiec w W iedniu, 4) W i
k to r Thonet. przem ysłow iec w Bistzitz am Hostein, 5) dr. Juljusz T w ar
dowski, jeneralny pełnom ocnik urzędu likwidacyjnego w W iedniu.
6) Leopold Pilzer, jeneralny dyrektor firmy „M undus" w W iedniu,
7) F ryderyk  Ehrenfest, dyrektor zakładu kredytow ego w W iedniu,
8) Adam  Tarnowski, zam ieszkały w W arszawie, 9) dr. Fiedor W ein- 
schenk, przem ysłowiec w Bielsku, 10) Mikołaj Post w W iedniu. P ro 
kurę Józefa Palzera odwołano. Udzielono prokury  Stefanowi Horari- 
kowi w Bielsku.

310. Dnia 13 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2 rejestru  firmy: „B ra
cia Starosteccy i Spółka, sprzedaż wędlin i m ięsa w Radomsku, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością", wpisano: na mocy ak tu  rejentalne- 
go. zeznanego przed notarjuszem  T. Dębskim w Radom sku dnia 31 gru
dnia 1930 roku Nr. 1732 firma „Bracia S tarosteccy i Spółka, sprzedaż 
wędlin i m ięsa w Radomsku, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
została zamieniona na spółkę firmową. 11322
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Sąd okręgowy w Białymstoku, jako rejestrowy, obwieszcza, iż do 
rejestru handlowego, Działu A, wciągnięte zostały następujące firmy:

W dniu 25 czerwca 1931 r.

Pod Nr. 7439. ..Przedsiębiorstwo Budowlane '.Rozbudowa" Sa- 
mue|  Graniewicz . Przedmiot: wykonywanie robót budowlanych
we Włodawie II, Tomaszówce, gminy Domaczewo, pow. brzeskiego. 
Siedziba: Białystok, ulica Kilińskiego Nr. 3. Właściciel Samuel Gra- 
inewdcz, zamieszkały tamże.

W dniu 1 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7440. „Drobna sprzedaż skór i dodatków szewckich, Me- 
jer - Isser Edelman". Siedziba: Białystok, ul. Suraska Nr. 2. Właściciel 
Mejer - Isser Edelman, zamieszkały tamże, przy ul. Mazowieckiej pod 
Nr. 29.

Pod Nr. 7441. „Sprzedaż naczyń kuchennych i szklanych, Fejga 
Szylkowska i Spółka, spółka firmowa". Siedziba: Białystok, ulica Za
menhofa 4 i Żydowska 4. Wspólnikami są: 1) Fejga Szyłkowska, za- 
mieszkała w Białymstoku, przy ul. Zamenhofa pod Nr. 13 i 2) Mojżesz 
Tarłcwicz, zamieszkały tamże, przy ul. Suraskiej pod Nr. 37. Zarząd 
przedsiębiorstwa spółkowego należy do obojga wspólników. Wszelkie 
zobowiązania w imieniu firmy, weksle, żyra, pełnomocnictwa, czeki, 
umowy, oraz papiery handlowe winny być podpisywane pod stemplem 
firmowym przez Fejgę Szyłkowską samodzielnie. Wszelką korespon
dencję, kwoty pieniężne spółce należne, przesyłki, towary i ładunki 
ma prawo otrzymywać każdy ze wspólników samodzielnie. Przedsię
biorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 18 czerwca 1931 r. na
okres czasu do tegoż dnia i miesiąca 1932 r„ z automatycznem przed
łużaniem istnienia spółki z roku na rok.

W dniu 7 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7442. „Sklep spożywczy, Marja Dąbrowska". Siedziba: 
wieś Protasy, gm. Zabłudów, pow. białostockiego. Właścicielka Marja 
Dąbrowska, zamieszkała tamże.

Pod Nr. 7443. „Sklep spożywczy, Fejga Moczkin". Siedzibar
Gródek, powiatu białostockiego, ul. Słonimska 48. Właścicielka Fejga 
Moczkin. zamieszkała tamże.

Pod Nr. 7444. „Sklep spożywczy — Cerna Szpak". Siedziba:
m. Suraż, pow. białostockiego, ul. Zabłudowska. Właścicielka Cerna 
Szpak, zamieszkała tamże.

Pod Nr. 7445. „Drobna sprzedaż artykułów spożywczych — Sa
ra  Gerszkowicz". Siedziba: majątek Nowosiołki, gminy Choroszcz, pow. 
białostockiego. Właścicielka Sara Gerszkowicz, zamieszkała w  Cho- 
roszczy, powiatu białostockiego, przy ul. Szpitalnej pod Nr. 1.

Pod Nr. 7446. „Sprzedaż mięsa — Boruch Feldman". Siedziba;: 
os. Hajnówka, powiatu bielskiego. Właściciel Boruch Feldman, za 
mieszkały tamże.
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Pod Nr. 7447. „R estauracja „H allerczanka" M ichał Koliński". 
Siedziba: Białystok, ul. W arszaw ska Nr. 23. W łaściciel M ichał Koliński, 
zam ieszkały we Lwowie, przy ul. K leperowskiej pod Nr. 27.

W dniu 10 lipca 1931 r.
Pod Nr. 7449. „Autobus osobowy — Hirsz Blofarb". Siedziba: 

Białystok, ulica Polna Nr. 35. W łaściciel Hirsz Blofarb, zam ieszkały 
tamże.

W dniu 15 lipca 1931 r.
Pod Nr. 7450. „Skład żelaza — Zysel Słobodzki". Przedm iot: 

drobna sprzedaż wyrobów żelaznych. Siedziba: Białystok, Rynek Koś
ciuszki Nr. 8. W łaściciel Zysel Słobodzki, zam ieszkały tamże, przy ul. 
Sienkiewicza pod Nr. 28 m. 6.

Pod Nr. 7451. „Piwiarnia — Józef K asprzak". Siedziba: os. Na
rew ka, gminy Masiewo, pow. bielskiego. W łaściciel Józef Kasprzak, 
zam ieszkały tamże.

W dniu 17 lipca 1931 r.
Pod Nr. 7452. „Sklep spożywczy — A ntoni Piech". Siedziba: 

wieś Ogrodniczki, gminy Dojlidy, pow. białostockiego. W łaściciel: A n
toni Piech, zam ieszkały tamże.

Pod Nr. 7453. „Sklep spożywczy — Leokadja Ignatowicz". Sie
dziba: wieś Żółtki, gm. Chorosz, pow. białostockiego. W łaścicielka
Leokadja Ignatowicz, zam ieszkała tamże.

W dniu 28 lipca 1931 r.
Pod Nr. 7454. „Skład futer — M. Josel Goniądzki". Siedziba: 

Białystok, ulica Żydowska. W łaściciel Josel Goniądzki, zamieszkały 
tamże.

W dniu 30 lipca 1931 r.
Pod Nr. 7455. „Sklep spożywczy — Grzegorz Jachim owicz". Sie

dziba: wieś Sobiatyno, gminy Milejczyce, pow. bielskiego. W łaściciel 
Grzegorz Jachimowicz, zam ieszkały tamże.

Pod Nr. 7456. „Sprzedaż tow arów  bław atnych — M ałka Liniew- 
ska". Siedziba: m. Goniądz, pow. białostockiego, ul. Rynek Nr. 86. 
W łaścicielka M ałka Liniewska, zam ieszkała tamże.

Pod Nr. 7457. „Sklep spożywczo - galanteryjny — Fejga Szczu
pak". Siedziba: m. Gródek, pow. białostockiego, ul. Piłsudskiego Nr. 53. 
W łaścicielka Fejga Szczupak, zam ieszkała tamże.

Do rejestru  handlowego Działu A. wciągnięte zostały następujące 
dodatkow e zgłoszenia:

W dniu 7 lipca 1931 r.
Pod Nr. 6334. Klub U rzędników i Pracow ników Polskiej Spółki 

Drzewnej „Century" w  Hajnówce. Firm a przedsiębiorstw a została zmie-
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niona i obecnie nazw a jej brzmi: „Klub Pracow ników  Państw owych
i Inteligencji" w  Hajnówce.

Pod Nr. 6409. Firm a: „Autobus osobowy — Hirsz Simonow" 
w m. Goniądzu. Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane.

Pod Nr. 6963. Sz. Cybulkin, D. L em er i S-ka, spółka firmowa. 
Przedm iot: sprzedaż wód gazowych, owocowych i m ineralnych pod 
firmą „Stella". Pomiędzy współwłaścicielem  przedsiębiorstw a M ordu- 
chem Lernerem , a m ałżonką jego Lubą Glikfeld nastąpił układ na m o
cy umowy przedślubnej, ustalający wyłączność majątku.

W dniu 10 lipca 1931 r.
Pod Nr. 5002. R estauracja z wyszynkiem wódki — W ładysław  

Gołko. Firm a przedsiębiorstw a została zmieniona i obecnie nazw a jej 
brzmi: „Handel win i w ódek — W ładysław  Gołko". Przedm iot: sprze
daż win i w ódek oraz wyrobów tytoniowych. Siedziba: Białystok, ul. 
Kijowska Nr. 23. W łaściciel W ładysław  Gołko, zam ieszkały tamże.

W dniu 15 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7278. Abram  Szoskies i spółka, spółka firmowa. Firm a 
przedsiębiorstw a została zmieniona i obecnie nazw a jej brzm i: „Abram  
Szoskies". Przedm iot: drobna sprzedaż tow arów  bław atnych, półweł- 
nianych i kaloszy. Siedziba: Białystok, ul. G iełdowa Nr. 1. W spólnicy: 
Szejna W yłoga i Szloma Kaczalski wystąpili ze spółki. W łaścicielem  
przedsiębiorstw a jest A bram  Szoskies, zam ieszkały w  Białymstoku, 
przy Rynku Kościuszki pod Nr. 9.

W  dniu 17 lipca 1931 r.
Pod Nr. 4368. Firm a: „Sprzedaż fu ter i czapek — Całko Go- 

niądzki — spadkobiercy", przy Rynku Kościuszki 20. Przedsiębiorstw o 
zostało wykreślone z rejestru .

Pod Nr. 6900. Firm a: „Przedsiębiorstw o autobusow e „Samo
chód" Józef Jagodziński". Przedsiębiorstw o zostało w ykreślone z  re- 
jjestru.

W dniu 28 lipca 1931 r.
Pod Nr. 2197. Sprzedaż papieru  — M ejer Szyniak. Pomiędzy 

w łaścicielem  przedsiębiorstw a M ejerem  Szyniakiem, a jego żoną R a
chelą Kulwarską, nastąpił układ na mocy ak tu  Nr. 3851 z dn. 10 gru
dnia 1930 r,, ustalający wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

____________________________________________________________ 11323

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Lublinie wciągnięto 
następujące firmy:

20 grudnia 1928. Do Tomu VII.
544. „Srul G ew ercer" handel żelazem  w Józefowie, pow. pu ław 

skim.
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15 p aźd z ie rn ik a  1929. Do Tom u VIII.
204. „C haja K affe“ sk lep  spożyw czy w L ubartow ie .

12 g rudnia 1929.
263. „N echum a S znajer"  han d e l obuw iem  w Lublinie, 1-go M a

ja Nr. 23.

25 lutego 1930.
324. ,,Szejw a F iszh au t"  sk lep  spożyw czy w Lublinie, K rakow sk ie  

P rzedm ieśc ie  22.

25 k w ie tn ia  1930.

405. „G enendla  G nadhaus"  sk lep  spożyw czy w  Lublinie, N a ru to 
w icza 45.

406. „A nton i O szust", sk lep  drobiazgow y i ty ton iow y  w  M aciejo
wie, pow. k rasnostaw sk im .

412. „L eokadja C iurajow a" h e rb ac ia rn ia  w L ubartow ie , L ubel
ska  31.

16 m aja 1930.
417. „K o n stan ty  R ochalsk i"  h u rto w y  handel solą w  Łęcznie, pow. 

lubartow skim .
421. „C hana B orensz ta jn" sk lep  spożyw czy w  K azim ierzu Dolnym, 

pow . puław skim .

11 czerw ca 1930.
455. „ Jo se k  S ztark m an "  p iw iarn ia  w M arkuszow ie, pow . p u ław 

skim.

30 czerw ca 1930.
463. „A bram  F eldm us" sp rzedaż m ięsa w  Chełm ie, Ja tk o w a  9.
464. „Z elda B ir“ sk lep  spożyw czy w Chełm ie, T rubakow ska 39.
475. „C ypa K ohen" handel g a lan te rją  w Chełm ie, L ubelska 30.
487. „N uchym  F rydm an" handel d rzew em  w Chełm ie, R eform a-

c k c i  19
487. „Zelig K arszenbaum " skup zboża w Chełm ie, H rubieszow - 

ska  15.
488. „C h an a-Ita  R ożen" sp rzedaż drobnej g alan te rji w  Chełm ie, 

R y n ek  41.
494. „G itla  W iner"  handel łokciow y w  Chełm ie, R ynek  15.
495. „M atys S z ta jner"  handel zbożem  w Chełm ie, L ubelska 106.

4 w rześn ia  1930.
534. „Jo sef M etz" p iw iarn ia  w Siedliszczu, pow . chełm skim .
533. „H ersz H ochm an" m łyn w  Siedliszczu, pow . chełm skim .
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2 października 1930
553. „Olga Steć" sprzedaż tow arów  spożywczo - drobiazgowych 

w  Brzyźnie, pow. chełmskim.

8 października 1930.
557. „Cypojra Rojnzylber" sklep spożywczo-drobiazgowy w Gi

lowie, pow. krasnostaw skim .

15 października 1930.
561. ,,Josef-Bar Zontak" sklep spożywczo-drobiazgowy w  Bzow- 

cu, pow. krasnostaw skim .

24 października 1930.
565. „Szyja Fuks“ herbaciarnia w Kraśniczynie, pow. k rasnostaw 

skim.
566. „W ulf B ekier" handel mięsem w Chełmie, Pijarska 8.
567. „Handel meblami Josfa G rynsztajna w Chełm ie'1, Lubel

ska 50,
586. „Sklep spożywczy i sprzedaż wyrobów tytoniowych A nto

niego M usela" w  W ólce Okopskiej, pow. chełmskim.
588. „Helena H ausm an'1 sprzedaż wody sodowej i słodyczy 

w  Chełmie, Lubelska 4.
594. „Chana Perelsztejn" sprzedaż resztek  łokciowych w Świer

żach, pow. chełmskim.
596. „Jan  Żukowski'' sklep tytoniowy w Stawie, pow. chełmskim.

28 października 1930.

597. „Józef Żarnicki" wyszynk piwa, wina i m iodu z podawaniem  
zakąsek oraz domowa sprzedaż papierosów  w W ierzbicy, pow. k rasno
stawskim.

30 października 1930. Do Tomu II.

166. „Firm a „Ludwik Policha" w yrąb i sprzedaż mięsa w ieprzo
wego w Gorzkowie, została zlikwidowana i w ykreślona z rej. handl.

5 listopada 1930. Do Tomu VIII.
605. „Chaim G rynszpan" sklep spożywczy w Opolu, pow. puław 

skim,

19 listopada 1930. Do Tomu IX.
1. „W alerjan G órski" hurtow y skład piwa w Chełmie, Lwow

ska 23.
18. „Mindla G iwercm an" sprzedaż tow arów  spożywczych w Cheł

mie, Sem inaryjska 6.
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4 grudnia 1930.
62. „K aro lina L itw ińska" sp rzedaż w ędlin  w W ierzbicy, pow . k ra 

snostaw sk im .

12 styczn ia 1931. Do T om u IV.
590 F irm a „M arjan P lew ick i"  k sięg arn ia  i sk ład  m aterja łó w  p i

śm iennych „W ieści" w L ubartow ie , —  zo sta ła  zlikw idow ana i w y k re 
ślona z rej. handl.

Do Tom u IX.
80. „S klep  g alan te ry jny  i k sięg arn ia  P inkusa  K rym era"  w P u ła 

w ach, L ubelska 39.

23 styczn ia 1931.

90. „R uch la B ryfm an" sp rzedaż kapeluszy , czap ek  i sk ó rek  w  P u 
ław ach , L ubelska 49. , „  , i

92. „Srul B endel" o w ocarn ia  w Lublinie, B ychaw ska 72.

7 lu tego  1931.
115. „Jó zefa  G rzegorczyk" sk lep  spożyw czo-ty toniow y w  J a n o 

w icach, pow . lubelskim ,

17 lu tego  1931.
125. „ Ja n  L asek" sk lep  ty ton iow y  w K aliszanach, pow. puław -

Skim 126. „E dw ard  K reczm ańsk i"  sp rzedaż w ódek  i re s ta u rac ja  w Na-
łeczow ie, pow . puław skim . 0 . . i i

127. ,,A buś H elfm an“ sp rzedaż desek  w Saw inie, pow . cheim -

S im 130. „ Jo se k  - H erszek  T enenbaum " sk lep  spożyw czy w  Opolu, 
p. puław skim .

3 m arca  1931.
140. „P esa  B ukszpan" sp rzedaż a rty k u łó w  drobiazgow ych w  I r e 

nie, pow. puław skim .

24 k w ie tn ia  1931. Do Tom u VIII.

386. „B ernard  N iem czyk" ek sp lo a tac ja  k in o te a tru  „A pollo" w  L u
blin ie, w łaśc ic iel B ern a rd  N iem czyk.

Do Tom u V.
158. „A k tem  z 11.IV.31, sporządz, w  k an celarji no tarju sza  S ien

nick iego  w  W arszaw ie, zosta ła  rozw iązana sp ó łk a  „C hełm ska K ekty- 
fikac ja  i F ab ry k a  W ódek  A dolf D aum an i S -ka  w  Chełm ie, w obec 
czego w ykreślono  ją z rej. handl.
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2 m aja 1931.
177. „F eliksa  Ł yjak p iw iarn ia  w  K ępie C hoteckiej, pow . pu ław -

skim.
181. „Leon Ł y jak “ sk lep  spożyw czo-ty ton iow y w  K ępie C h o tec

kiej, pow . puław skim .

18 m aja 1931.
188. „M ichał S traży c  sk lep  ty ton iow o-spożyw czy  w  kolonji R u- 

dy-Las„ gm. Puław y.
189. „R ozalja K ow alczyk h erb ac ia rn ia  w  D ęblinie, pow. p u ław 

skim.
210. „ Izrael R o zen b la t"  handel zegarkam i i d robną g a lan te rją  

w P uław ach , L ubelska 20.
215. „E ste ra  R ubin" jad łodajn ia w Lublinie, 1-go M aja 42.
219. „S zczepan  M arnej" sk lep  spożyw czy w  Lublinie, D robna 24. 
222. „C haja S z ta jn b e rg ' sk lep  spożyw czo-drobiazgow y w  P u ła 

w ach.

5 czerw ca  1931. Do Tom u VII.
277. F irm a „Szym on T ra ch te r"  handel m an u fak tu rą  w  Lublinie, 

L u b arto w sk a  1, zosta ła  z likw idow ana i w ykreślona  z rej. handl.

Do T om u VIII.
106. „R ep rezen tac ja  B row aru  O kocim skiego" w  Lublinie, O kopo

w a 3, w łaścic iel J a n  G otz O kocim ski B row ar i Z ak ład y  Przem ysłow e, 
S pó łka  A kcyjna w  O kocim ie. W ład y sław  O lszew ski jest pełnom ocni
kiem  i upow ażniony  jes t do podpisyw ania, 

i \  ^ rrm,a "Szym on T ra c h te r  i Szm ul-Izrael S zp iro" kom isow y 
sk ład  m an u fak tu ry  w Lublinie, L u b arto w sk a  1, zo s ta ła  z likw idow ana 
i w y k reślo n a  z rej. handl.

Do Tom u IV.
"L ejzor W ajnbaum  w  Lublinie, o trzym uje b rzm ien ie : 

„o k ład m ca  W łókiennicza Lejzor W ajnbaum  w  Lublinie, K rakow sk ie  
P rzedm ieśc ie  7, filja p rzy  ulicy  N ow ej 2.

Do Tom u VIII.
278. „E ksp loa tac ja  p o ręb y  leśnej M ilejów  Icek  F ru ch tg a rten "  

i ek sp lo a tac ja  leśna w  Zaborzu, pow. pu ław skim .

15 czerw ca  1931. Do T om u IX.
225. „H ersz Szpic i S ru l W ajsfisz" w yrób  i skup  nab ia łu  w  Lubli

nie, G ro d zk a  16. S pó łka  firm ow a z k ap ita łem  1.000 zło tych, w płaconym  
po połow ie p rzez  każdego ze  w spólników . Z arządza  sp ó łk ą  H ersz Szpic, 
k tó ry  podpisuje sam odzielnie w szelk ie  zobow iązania, w ek sle  i czeki.
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227. „Ryw ka Langer" sprzedaż owoców, wody sodowej i słody
czy w Lublinie, Nowa 23.

228. ,,Bajla Goldberg" sklep łokciowy w Czemiernikach, pow. lu
bartow skim .

228. „Stanisław  Dymiński" przedsiębiorstw o autobusowe na linji 
Czemierniki - Lublin, siedziba w  Czemiernikach, pow. lubartowskim .

229. „Franciszek W łoch" sklep spożywczo-drobiazgowy w Cho- 
rupniku, pow. krasnostaw skim .

229. „W acław  M aksymowicz" handel wyrobami m asarskiemi 
w Łucce, pow. lubartowskim .

230. „Sumer Zandm er" sprzedaż tow arów  galanteryjnych i wody 
sodowej w Lubartowie, Klitki 1.

231. „Feliks Kowalczyk" sklep spożywczo-kolonjalno-tytoniowy 
w Ruskowoli, pow. lubartowskim .

231. „Jan  Robak" sklep spożywczo-tytoniowy w Starej Wsi, pow. 
lubartowskim .

232. „A leksander Bieliński" sklep tytoniowo-drobiazgowy w An- 
toniówce, pow. lubartowskim .

232. „Szloma H erc" handel zbożem w Lubartowie, Nowo-Po- 
przeczna 112.

234. „Detaliczna sprzedaż napojów alkoholowych w zam kniętych 
naczyniach we wsi Siennica Różana, koncesjonarjuszki Marji Padwic- 
kiej", pow. krasnostaw ski.

234. „W iktorja Maj" piw iarnia w  Józefowie, pow. puławskim.
235. „Jankiel Kac" handel galanterją w  Lubartowie, Klitki 1.
236. „Łaja Probersztajn" sklep spożywczy w M arkuszowie, pow. 

puławskim.
237. „Chaja Zelkowicz" handel wapnem  i farbami w  Lubartowie, 

Poprzeczna 11.
237. „M arjem Grycm acher" sklep spożywczo-kolonjalny w Giży

cach, pow. lubartowskim .
238. „M ałka Olszycka" sklep spożywczo-kolonjalny w L ubarto

wie, Lubelska.
240. „Abram  Bekerm an" przedsiębiorstw o samochodowe na linji 

Lublin — Lubartów , siedziba w Lubartowie.
240. „Chaja Goldman" sklep spożywczo-drobiazgowy w Żółkiew

ce, pow. krasnostaw skim .
241. „Ita Fiszbaum" handel mięsem w Końskowoli, pow. puław 

skim.
241. „K atarzyna Sykut" sklep spożywczo-drobiazgowy w Gar- 

dzienicach, pow. krasnostaw skim .
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242. „A jzyk Cyngel" sklep spożywczo-kolonjalny w Lubartowie, 
P oprzeczna  9.

243. „B erek  S zen k e r“ sprzedaż słodyczy i wody sodowej w K ra- 
snymstawie, P lac 3 Maja.

244. „Gitla R ozenbaum " p rzedsięb io rs tw o  au tobusow e na linji L u
blin —  Dęblin, siedziba w Puław ach.

245. „S tan is ław  K usyk" sklep spożyw czo-ty toniow y w Łukowcu, 
pow. lubartow skim .

245. „A leksander  K obiałka"  sklep spożywczo - drobiazgowy 
w Uściążu, pow. puławskim.

246. „E dw ard  M atra szek "  piw iarnia  w  Puław ach, L ubelska 49. 
Do za s tęp s tw a  z p ra w em  podpisu  za firmę upow ażniony  został M ieczy
s ław  M atraszek .

247. „C hełm ska R ek ty fikac ja  i F a b ry k a  W ódek  Adolf D aum an , 
gorzelnia, rektyfikacja, fabryka wódek i wytwórnia win w Chełmie,
Kolejowa 27. ,

247. „Leokadja B ern ack a"  sklep spożywczo-kolonjalno-tytoniowy
w M arcinowie, pow. lubartowskim .

249. „Słuwa Szlewin" sklep  spożywczo-kolonjalny w Lęczme, 
pow. lubartow skim . . .

249 „P rzedsięb io rs tw o  e lek tro techn iczne  M. K lepacki i b -k a  
w  Chełm ie" R eform acka  18; w łaściciele: M ieczysław  K lepacki i A bram  
Lew. Spó łka  firmowa, z a w arta  za aktem , sporządzonym  w kance la rp  
notarjusza  G rabińsk iego  w  Chełmie.

251. „P ow ia tow y wolny skład soli w  K rasnym staw ie, A b ram  Lib- 
haber,’ Icek Rogak, Jo jna  W elczer  i S -ka"  w Krasnym staw ie, spółka 
firmowa. W łaściciele: A b ram  Libhaber, A bram  Hersz F rydm an  Dawid 
Bekerm an, Icek Rogak, Jo jna  W elczer, Godeł Rabinowicz i Judka-Le]- 
b a  Goldberg. W ek s le  i wszelkie zobow iązania podpisują łącznie w szy 
scy wspólnicy.

253. „G ołda-M irla  Zygelwaks" sklep spożyw czy w  Lublinie, S ze 
ro k a  14.

22 czerw ca  1931. Do T om u VII.

153. W spółwłaścic iele  firmy „O strow iecka  R ek tyfikac ja  , udzie
lili p ro k u ry  M oszkowi-W olfowi H alpernowi, uprawniającej do w y k o n y 
w an ia  w imieniu tejże firmy w szelkich  czynności handlowych, sądow ych 
i pozasądow ych  oraz podp isyw ania  pod p ieczęcią firmową łącznie 
z Adolfem D aumanem , lub M ichałem  Cheinem, nie w yłączając p ra w a  
podp isyw ania  weksli.

Do Tom u VII.
78. F irm a „C zesław a W ilew ska"  w  K rasnym staw ie, o trzym uje 

brzm ienie : „C zes ław a T om aś" res tau rac ja  i deta liczna sp rzedaż z w y 
szynkiem  napojów  alkoholowych.
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Do Tom u III.

264. „S ztu k a"  „M ieczysław  M oraw sk i"  zak ład  fotograficzny 
w  Lublinie, K rakow sk ie  P rzedm ieście  41.

30 czerw ca 1931. Do Tom u IV.

138. F irm a „S zyfra F rydm an" sk lep  łokciow y w  Łęcznie, pow. lu 
bartow sk im , zo sta ła  zlikw idow ana i w y k reślo n a  z rej handl.

6 lipca  1931. Do T om u VIII.

267. F irm a „B erek  F eld"  handel m an u fak tu rą  w  Lublinie, Cyruli- 
cza 4, zosta ła  z likw idow ana i w ykreślona z rej. handl.

16 lipca 1931. Do Tom u IV.

582. F irm a „ Ja n  B rodzik" sk lep  spożyw czy w Spiczynie, pow. lu 
bartow sk im , zosta ła  z likw idow ana i w ykreślona z rej. handl.

20 lipca 1931. Do Tom u IX.

111. F irm a „C haim  F la jszer"  p raco w n ia  i sp rzedaż obuw ia w  L u
blinie, K rak o w sk ie  P rzedm ieście  9, zo s ta ła  z likw idow aną i w ykreśloną 
z rej. handl.

256. Jank ie l-S zlom a E jzner, w łaścic iel hand lu  łokciow ego w  Lu
blinie, K rakow sk ie  P rzedm ieśc ie  9, zo s ta ła  z likw idow ana i w ykreślona  
K rokow skiego  w  Lublinie, —  o rzek a jącą  rozdzielność m ają tk u  osobi
stego i w spólność dorobku.

Do Tom u VIII.

267. F irm a „Jó zef L ew andow ski" sk ład  sukna i kortów , w łaśc i
c ie lka  F ran c iszk a  L ew andow ska", w  Lublinie, K rakow sk ie  P rzed m ie
ście 40, —  zo sta ła  z likw idow ana i w ykreślona z rej. handl.

D o Tom u III.

397. F irm a „A dolf W olny" handel instrum en tam i m uzycznem i 
i konfekcja w  Lublinie, zaw iesiła  czynności swoje i zo s ta ła  w ykreślona  
z rej. handl.

27 lipca 1931. Do T om u VIII.

16. F irm a „A n astaz ja  O koło-K ułakow a drobny  handel a r ty k u ła 
mi spożyw czem i w Chełm ie, zo s ta ła  z likw idow ana i w ykreślona  z rej. 
handl. 11324
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Do rejestru  handlowego działu A sądu okręgowego we W łocław 
ku  w dniu 14 sierpnia 1931 r. pod Nr. 2202 przy firmie: ,,F. Jesionów  - 
ski“ wciągnięto, co następuje:

Firma przestała  istnieć w skutek likwidacji przedsiębiorstw a. 
Wpis niniejszy dokonany został z urzędu. 11325

Sąd okręgow y w Białymstoku, jako rejestrowy, obwieszcza, że do 
rejestru  handlowego, działu B, wciągnięte zostały następujące firmy 
pod N. N.:

W dniu 28 lipca 1931 r.

230. „Białostocka M anufaktura „Szpiro Jagłom ", spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością", Przedm iot: wyrób, sprzedaż i dostaw a 
m anufaktury, jak własnej, tak  i obcej produkcji. Siedziba: Białystok, 
ul. Sienkiewicza Nr. 38-a. K apitał zakładow y spółki wynosi 10.000 zło
tych, podzielonych na 100 udziałów  po 100 zł. każdy.

Zarządcam i spółki są: 1) Kopel Szpiro, zam ieszkały w Białym sto
ku, przy  ul. Sienkiewicza pod Nr. 40 i 2) Borys vel Boruch Jagłom , za
m ieszkały tamże, przy ul. Polnej pod Nr. 20-a. W szelkie zobowiązania 
spółki, weksle, akty, umowy, pełnom ocnictwa, czeki, żyra winny być 
podpisyw ane pod stem plem  firmowym przez obydwóch zarządców  łącz
nie. Każdy z zarządców  ma praw o samodzielnie reprezentow ać spółkę 
we w szystkich instytucjach i urzędach administracyjnych, kom unal
nych, społecznych oraz w  sądach bez specjalnego upoważnienia, łub 
osoba upraw niona na podstaw ie pełnom ocnictw a podpisanego pod 
stem plem  firmy; również każdy z zarządców samodzielnie ma praw o 
otrzym ywać w szelką korespondencję, kw oty pieniężne spółce należne, 
towary, przesyłki i ładunki. Przedsiębiorstw o jest spółką z ograniczo
ną odpowiedzialnością, zaw artą  w dn. 15 lipca 1931 r. na okres czasu 
do tegoż dnia i m iesiąca 1932 r., z autom atycznem  przedłużaniem  
istnienia spółki z roku na rok.

W dniu 30 lipca 1931 ..

231. „M arga" Tow arzystw o Handlowe, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością, oddział w  Białym stoku". Przedm iot: zakup i sprzedaż 
na rachunek w łasny i komisowo m argaryny i innych tłuszczów oraz 
konserw  jarzynowych i owocowych, tudzież innych towarów. Siedziba 
C entrali: W arszaw a, ul. Ciepła 23 — oddziału: Białystok, ul. Kościelna 
Nr. 5. K apitał zakładow y spółki wynosi 110.000 zł. podzielonych na 100 
udziałów  po 1100 zł. każdy. Zarządca dr, F ryderyk M ejnecke z G dań
ska zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, pod 
pisując firmę pod jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i doku
m entach. Nabycie, zbycie i obciążanie nieruchomości spółki należy do 
kom petencji zarządcy. Przedsiębiorstw o jest spółką z ograniczoną od
powiedzialnością, zaw artą  na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem
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Sułowskim w Warszawie, dn. 7 listopada 1930 r. za. Nr. 1822 na czas 
do dnia 7 listopada 1935 r. z warunkiem automatycznego przedłużania 
istnienia spółki na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na 3 miesiące przed 
upływem terminu jeden ze spólników nie zawiadomi pozostałych o chę
ci rozwiązania spółki.

Do rejestru handlowego, działu B, wciągnięte zostały następujące 
dodatkowe zgłoszenia pod NN.:

W dniu 7 lipca 1931 r.
211. ,,Dobrofilc“ , spółka z ograniczoną odpowiedzialnością'1. Za

rząd spółki obecnie stanowią: Mojżesz Berkowicz i Resza vel Róża 
Gurwicz. Resza Vel Róża Gurwicz, upoważniła męża swego Chaima 
Gurwicza, zamieszkałego w Białymstoku przy ul. Kupieckiej pod Nr. 19 
do zastępowania jej w pomienionem przedsiębiorstwie nieograniczenie 
oraz podpisywania firmy pod jej stemplem wspólnie z pozostałym za
rządcą wszelkich zobowiązań z prawem substytucji. Mocą aktu, zezna- 
nego przed Józefem Kurmanowiczem, notarjuszem w Białymstoku 
w dn. 5 listopada 1930 r., repertorjum Nr. 3467. Wspólnik Chiel-Symcha 
Kanel odstąpił swoje 50 udziałów w spółce „Dobrofilc" spółka z ogran. 
rdpow." Reszy vel Róży Gurwicz ze wszystkiemi do nich prawami, ak
tywami i pasywami.

Wpis Nr. 191 wykr. od: ,,W dniu — zlikwidowany". 11326

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Piotrkowie, wydzia
łu zamiejscowego w Częstochowie, wpisano:

w dziale A, pierwsze wpisy: 
w dniu 8 lipca 1931 roku.

722. ,.Helena Sieradzka". Dzierżawczyni „Huty Szkła Stradom . 
Fabrykacja szkła z siedzibą w Częstochowie, przy ul. Sabinowskiej. 
Przedsiębiorstwo istnieje od 13 czerwca 1931 roku. Właścicielką przed
siębiorstwa jest: Helena Sieradzka, zam. w Warszawie, ul. Orla Nr. 4. 
Prokury nie udzielono. Na mocy umowy przedślubnej, zawartej przed 
notarjuszem Antonim Goszczyńskim w Warszawie dnia 17 września 
1910 roku, za Nr. rep. 713, Henryk i Helena z Borensztajnów małż. Sie
radzcy postanowili, że majątek, który każdy z nich posiada w czasie 
zawarcia małżeństwa, jak również który później przez spadek, darowi
znę lub los otrzyma, stanowić będzie wyłączną własność każdego 
z małżonków, majątek zaś nabyty wspólną pracą w czasie małżeństwa 
stanowić będzie ich wspólną własność.

723. „Fabryka Wyrobów Celluloidowych — Szymon Frydman 
w Częstochowie. Wyrób grzebieni w Częstochowie przy ul. Przemy
słowej Nr. 8. Istnieje od 1900 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest 
Szymon Frydman, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Piłsudskiego
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Nr. 13. Kaimie Frydmanowi udzielono pełnej prokury. Intercyzy nie za
wierał.

724. „Lewek Jakubow icz . Drobna sprzedaż wyrobów żelaznych 
i węgla w Częstochowie przy ul. Stodolnej Nr. 1. Istnieje od 1 stycznia 
1931 roku. W łaścicielem przedsiębiorstw a jest Lewek Jakubowicz, za
m ieszkały w Częstochowie, ul. Stodolna Nr. 1. Prokury nie udzielił. 
Umowy przedślubnej nie zawierał.

725. „Chaim-Hil G ottajner“. P iekarnia oraz sprzedaż pieczywa 
w Częstochowie, ul. Narutow icza Nr. 7. Istnieje od 1 lipca 1931 roku. 
W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest Chaim-Hil G ottajner, zam ieszkały 
w Częstochowie, ul. Narutow icza Nr. 7. P rokury nie udzielił. Na 
mocy umowy przedślubnej zaw artej dnia 26 lutego 1931 roku za Nr. 
rep. 495, przed notarjuszem  Tadeuszem  Kossem w Częstochowie, 
Chaim-Hil i Rywka z M oszkowiczów małż. G ottajner ustanowili roz
dzielność m ajątku, jaki każdy z nich obecnie posiada oraz jaki nabędzie 
w przyszłości drogą spadkobrania, darowizny lub zapisu testam ento
wego, natom iast m ajątek dorobiony pracą i oszczędnością obojga lub 
jednego z nich w czasie trw ania pożycia m ałżeńskiego stanowić będzie 
ich wspólną własność.

W dniu 16 lipca 1931 roku.

726. „Jakób Lewit . Przedstaw iciel Częstochowskich Zakładów  
W łókienniczych „Stradom  Spółka Akcyjna, z siedzibą w Częstocho
wie przy ul. Przechodniej Nr. 9/13. Egzystuje od 1909 roku. W łaścicie
lem przedsiębiorstw a jest Jakób  vel Jankiel Lewit, zam ieszkały w Czę
stochowie przy ul. Panny Marji Nr. 6. Dawidowi Lewitowi zam. w Czę
stochowie przy ul. Panny Marji Nr. 6 aktem  notarjusza Tadeusza Kos- 
sa w Częstochowie z dnia 17 kw ietnia 1931 roku, za Nr. 926 udzielono 
samodzielnej prokury. Za aktem  przed tymże notarjuszem, zeznanym 
dnia 30 lipca 1928 roku, za Nr. rep. 542 udzielono Izraelowi Płockiero- 
wi, zam. w Częstochowie przy  ulicy Panny Marji Nr. 8, i Karolowi 
Goldmanowi, zam ieszkałem u w Częstochowie przy  ul. Kościuszki 
Nr. 37, prokury łącznej. Umową przedślubną sporządzoną przed no ta
rjuszem M ałkowskim w Częstochowie dnia 25 października 1906 roku 
ustanow iono rozdzielność m ajątku posiadanego w czasie zaw arcia m ał
żeństw a i wspólność m ajątku uzyskanego przez każdego z m ałżonków 
pracą i oszczędnością w czasie trw ania m ałżeństwa.

727. „W yrób artykułów  M etalow ych'1 I. Lejb Zylberstein z siedzi
bą w Częstochowie przy ul. S tary  Rynek Nr. 12. Istnieje od 1 stycznia 
1931 roku. W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest Ida-Lejb Zylberstein, 
zam ieszkały w  Częstochowie przy  ul. S tary  Rynek Nr. 12. Prokury nie 
udzielono. Umową przedślubną sporządzoną przed notarjuszem  T adeu
szem Kossem w Częstochowie aktem  z dnia 14 w rześnia 1930 roku Nr. 
rep. 1486 ustanowiono rozdzielność m ajątku posiadanego przez każde
go z m ałżonków w czasie zaw arcia m ałżeństw a oraz wspólność mająt-
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k u  uzyskanego p rzez  każdego z m ałżonków  p ra c ą  i oszczędnością 
w  czasie trw an ia  m ałżeństw a.

w  dniu  21 lipca 1931 roku.
729. „T a rta k  i zak ład y  m echaniczne budow lano-sto larsk ie  W ł. 

B adory, C zęstochow a, d z ierżaw ca S tan isław  W rońsk i z siedzibą w C zę
stochow ie przy  ul. Zaciszańskiej, istn ie je  od 2 czerw ca 1931 roku. W ła 
ścicielem  p rzed sięb io rs tw a  jest S tan isław  W roński, zam ieszkały  w C zę
stochow ie ul. Z aciszańska. P ro k u ry  nie ustanow iono. U m ow y p rzed ślu 
bnej nie sporządzono. M ocą ak tu  zeznanego p rzed  no tarjuszem  T ad e u 
szem  Kossem  dnia 2-go czerw ca 1931 ro k u  za  Nr. rep . 1354 w y d z ie rża
w iono na p rzec iąg  la t 3, t. j. do dnia 2 czerw ca 1934 ro k u  ta r ta k  i za 
k ład y  m echaniczne s to larsko -budow lane  W ład y sław a B adory  w raz 
z ca łkow item  urządzen iem , m aszynam i, budynkam i i m agazynam i oraz 
p raw em  k o rzy stan ia  z firmy, z tern, że jeżeli na  3 m iesiące p rzed  u p ły 
wem term inu  dzierżaw y nie n astąp i w ypow iedzenie umowy przez k tó rą 
kolw iek ze stron, uw ażać się będzie umowę za au tom atycznie p rz ed łu 

żoną na dalsze 3 la ta .

W  dniu  23 lipca 1931 roku.
730. „S tan is ław  R aczyńsk i —  H urtow y  sk ład  p iw a" z siedzibą 

w C zęstochow ie. Istn ieje  od 1 styczn ia 1930 roku. W łaścicielem  p rz ed 
sięb io rstw a jes t S tan is ław  R aczyński zam ieszkały  w e wsi F o lw ark i 
gm. R adom sko, pow. radom szczańskiego. P ro k u ry  nie udzielono. Um o
w y przedślubnej nie zaw arto .

731. „P ierw sza C zęstochow ska F ab ry k a  Świec i p rze tw o ró w  ch e 
m icznych „Znicz" Sz. Fajge i Synow ie — d zierżaw ca Icek -M ajer F iszer 
w y tw órn ia  św iec i sm arów , z siedzibą w C zęstochow ie p rzy  u licy  K o
ziej Nr. 21 i 10/12/14. R ozpoczęła działa lność z dniem  21 czerw ca 1931 
roku . W łaścicielem  p rzed s ięb io rs tw a  je s t Icek -M ajer F isze r zam iesz
k a ły  w  C zęstochow ie p rzy  u licy  P anny M arji Nr. 6. P ro k u ry  nie ud zie
lono. U m ow ą z dnia 21 czerw ca 1931 ro k u  w łaścic iele  p rzed sięb io rs tw a 
„P ierw sza C zęstochow ska F ab ry k a  św iec i p rze tw o ró w  chem icznych 
„Znicz" Sz. Fajge i Synow ie" w ypuścili w  dzierżaw ę Ickow i-M ajerow i 
F iszerow i lokal fabryczny  w raz z ca łkow item  urządzen iem  fabryki 
świec, lokal na w ytw órn ię w raz z ca łkow item  urządzen iem  fabryk i 
sm arów , jako też  k a n to r  w raz  z ca łkow item  urządzen iem  tegoż z p r a 
w em  p ro w ad zen ia  zarów no fab ryk i świec, jak  i w ytw órn i sm arów  na 
p rzeciąg  1 roku, t. j. do dnia 21 czerw ca 1932 roku, i jednocześnie od
dali w zastaw  tem uż d zierżaw cy  Ickow i-M ajerow i F iszerow i, w  ce lu  za 
bezp ieczen ia  zw ro tu  udzielonej im p rzez  tegoż rów nież na  przeciąg  
1 roku, t. j. do dnia 21 czerw ca 1932 roku, pożyczki w  kw ocie 18.000 
zło tych, znajdujące się w w ydzierżaw ionych lokalach , a dok ładn ie 
w pom ienionej um ow ie w yszczególnione m aszyny, zastrzegając , że nie 
w ypow iedzen ie tej um ow y na 2 co najm niej m iesiące p rzed  upływ em  
te rm in u  jej w ygaśn ięcia  spow oduje au tom atyczne  jej p rzed łu żan ie  na 

ro k  n as tęp n y  i ta k  z ro k u  na rok.
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732. „Szaindla W aidenbaum ". Drobny handel spożywczy i ryb 
z siedzibą w Częstochowie p rzy  ulicy Spadek Nr. 5. Istnieje od 1 lipca 
1931 roku. W łaścicielem  przedsiębiorstw a jest Szaindla W aidenbaum  
zam ieszkała w  Częstochowie przy  ulicy Spadek Nr. 5. P rokury nie 
ustanowiono. Umowy przedślubnej nie sporządzono.

733. „Rekord" w łaścicielka Ruchla Gliklich. — Drobny handel 
obuwiem i w ełną w Częstochowie przy ulicy Panny Marji Nr. 25. Istn ie
je od 1 lipca 1931 roku. W łaścicielką przedsiębiorstw a jest Ruchla 
Gliklich, zam ieszkała w Częstochowie przy ulicy Panny Marji Nr. 25. 
P rokury  nie ustanowiono. Umowy przedślubnej nie sporządzono.

734. „Biuro instalacyjne Szulim M auer z siedzibą w Częstocho
wie przy ulicy 1-sza Aleja Nr. 7. Istnieje od roku 1926 począwszy. W ła
ścicielem przedsiębiorstw a jest Szulim M auer zam ieszkały w  Często
chowie przy ulicy Strażackiej Nr. 10. P rokury nie udzielono. Umową 
przedślubną sporządzoną za aktem  notarjusza w Częstochowie Tom a
sza Jasieńskiego z dnia 29 października 1927 roku Nr. rep. 4201 u s ta 
nowiono rozdzielność m ajątku posiadanego przez każdego z m ałżon
ków w czasie zaw arcia m ałżeństw a i wspólność m ajątku uzyskanego 
przez nich pracą i oszczędnością w  okresie zaw arcia m ałżeństwa.

W  dziale A, następne wpisy:

728. W  rejestrze firmy: M arjan Miller. Drobny handel książkam i 
do nabożeństw a w Częstochowie przy ulicy Ks. Kordeckiego Nr. 27, 
w  dniu 21 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2, wpisano: „Zakład introliga
torski i skład książek do nabożeństw a M arjana M illera", w  Częstocho
wie ulica Ks. Kordeckiego Nr. 27. Prokury  nie udzielono. Intercyzy nie 
zawierał.

15. W rejestrze firmy: „W łodzim ierz K ierśnicki" H urtowy han
del solą w Częstochowie przy ulicy Ogrodowej Nr. 17 w dniu 21 lipca 
1931 roku, pod Nr. kol. 2, wpisano: firmę w ykreślono z rejestru  z po 
wodu zwinięcia przedsiębiorstw a.

199. W rejestrze firmy: Eljasz Scheftel, drobny handel drożdża
mi w Częstochowie, Nowy Rynek Nr. 2 w dniu 21 lipca 1931 roku, pod 
Nr. kol. 3, wpisano: firmę w ykreślono z rejestru  z powodu zlikw idow a
nia przedsiębiorstw a.

W  dziale B, pierw sze wpisy.

W dniu 16 lipca 1931 roku.

67. „Cukiernia W ładysław  W eber i S-ka z ograniczoną odpowie
dzialnością w Częstochowie 2-ga A leja Nr. 16, istnieje od 1 lipca 1931 
roku. K apitał zakładow y spółki wynosi 4.000 złotych i podzielony jest 
po połowie między obu wspólników na 40 udziałów po 100 złotych każ
dy. K apitał zakładow y pokry ty  został całkow icie przez obu wspólni
ków przy zaw iązaniu spółki, przytem  w połowie przez wspólnika wpła-
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cony gotów ką, p rzez  2-go na to m iast w spóln ika W ładysław a W e b era  
p rzez  w niesien ie  do spółk i lokalu  cukierniczego, znajdującego się 
w  C zęstochow ie p rz y  u licy  A leja Nr. 16 w raz z ca łkow item  um eb low a
niem , u rządzeniem , naczyniam i i tow aram i, oszacow anego na 2.000 z ło 
tych. Z arząd  spółk i s tanow ią  obaj w spólnicy. W ład y sław  W eber, zam. 
p rzy  ulicy K ościuszki Nr. 19-a, i P aw eł Picz, zam. p rzy  ulicy W aszyn
g tona Nr. 21. W szelk ie  zobow iązania spółki, jako to : um owy, w eksle , 
sk ry p ty  d łużne, p rzekazy , czeki, cesje, żyra, pełnom ocnictw a i t. p. w in 
ny być dla swej w ażności podp isyw ane ko llek ty w n ie  p rzez  obu w spó l
n ików  pod p ieczą tk ą  firm ow ą. K ażdy  w spóln ik  po jedyńczo  m ocen jest 
w  im ieniu spółk i podpisyw ać zw yk łą  nie zaw iera jącą  zobow iązań, k o 
respondencję, odb ierać  listy  polecone, w arto śc iow e i p ieniężne, tow ary , 
p rzesy łk i, dokum enty  u rzędow e i inne, tudzież  p row adzić  sp raw y  w są 
dach  i u rzędach . P ro k u ry  nie udzielono. S pó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością zaw iązana dnia 1 lipca 1931 roku, m ocą ak tu , zeznanego te 
goż dnia p rz ed  no tarjuszem  T adeuszem  K ossem  w  C zęstochow ie za 
Nr. rep . 1682 na  p rzeciąg  la t 3, t. j. do dnia 1 lipca 1934 roku, z tem  jed 
nak, że jeżeli przynajm niej na 6 m iesięcy p rzed  upływ em  tego  term inu  
żaden ze w spóln ików  nie zaw iadom i n o ta rja ln ie  drugiego w spó ln ika 
o sw ym  zam iarze  zlikw idow ania spółki, sp ó łk a  u w ażana będzie  za p rz e 
d łużoną m ilcząco na n as tęp n y  rok  i ta k  dalej z ro k u  na rok.

w  dniu 21 lipca 1931 roku.

68. ,,H andel w ódek M onopolowych A. Nowakowa spółka z o g ra
n iczoną odpow iedzia lnością  '. Z siedzibą w K rzepicach , istn ieje od 1 s^Y" 
cznia 1931 roku, w celu p row adzen ia sp rzedaży  w ódek m onopolowych. 
K ap ita ł zak ładow y wynosi 3.500 złotych i podzielony jest na 35 u d z ia 
łów po 100 zło tych  każdy. K ap ita ł zak ładow y po k ry ty  został całkow i
cie gotów ką p rzy  zaw iązaniu  spółki w  ten  sposób, że A nna Nowakowa, 
d zia ła jaca  jako o p iek u n k a  w im ieniu i na rzecz n iele tn ich  sw ych dzieci, 

w niosła 300 złotych, nabyw ając 3 udziały , pozostali zaś w spólnicy po 
1.600 zło tych  każdy, nabyw ając po 16 udziałów . D ział handlow y p rz e d 
siębiorstw a prow adzić będą: S tan isław a Skaw ińska i Zygm unt S trzel- 
czak, k tórym  też przysługiw ać będzie praw o nabyw ania i zbyw ania to 
w arów  za gotówkę i na k red y t w edle ich uznania. Zobow iązania spółki 
jako to: weksle, obligi, czeki i t. p. w inny być dla swej ważności p o d 
p isane łącznie p rzez S tan isław ę Skaw ińską i Zygm unta S trzelczaka pod 
p ieczątką  firm ową. K ażdy  w spólnik pojedyńczo mocen jest w im ieniu 
spółki odbierać listy  polecone, w artościow e i pieniężne, p rzesy łk i i to 
w ary  i t. p. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  p rz e 
ciąg la t 3, t. j. do dnia 31 grudnia 1933 roku, z tem  jednak , że nie w ypo
w iedzenie um owy choćby przez jednego ze w spólników na 3 m iesiące 
p rzed  upływ em  pow yższego term inu  sku tku je  jej m ilczące p rzed łużen ie  
na dalsze 3 la ta  i ta k  z jednego trzy lec ia  na  następne .
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W  Dziale B nas tępne  wpisy:

.2' W  ^ e s t r z e  firmy: „Z ak łady  Graficzno-Papiernicze" w Często- 
howie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością '1. P row adzenie za-

f  J a sn a  N ?  o ^ ^ z f t o c h o w i e ,  ulica Kościuszki Nr. 30
i Ja sn a  Nr. 50 w dniu 8 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2, wpisano: Likwi-

i 3) I S n i T  n 7  f u  f tStali: 1] Jakób  K ° hn- ^  H en rVk Oderfeld  
jako f a r z a d c ^  %  ’ k tórzy  pos iada ją  te  same p raw a jakie mieli
z d n i a  16 7  Z ' 7  u.chw ały walnego zgromadzenia udziałowców
t J n r l  czerwca 1931 roku przystąpiono do likwidacji spółki, k tóra 
tymczasowo trwać ma do końca 1931 roku.

154. W  re jes trze  firmy: „Societe  Textile  La C zenstochovienne To-
A k ^ v l n ^ 0 W ZH o f f 6 Lf 0 C2enstochovienne —  F ran cu sk a  Spółka 
A kcy jna  . W  dniu 25 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 8, wpisano: kapita ł  
zak ład o w y  spółki p rzeznaczony  na działalność w Polsce podwyż-
35 000 000*! do, kwotfy  24-96L2^  franków  francuskich, ogółem zaś do 
35.000.000 franków  francuskich, a to w sk u tek  fuzji z firmą „Societe
. • X r T l \  f  ę,zens ° chovienne ', k tó ra  nas tąp iła  dnia 1 stycznia 1930 
t n S ł  r chwa/ ą spółki z dnia 8 czerwca 1930 roku mianowany
został generalnym  dyrektorem  spółki Robert Gaston Manchion. obywa 

francuski zam ieszkały  w Gruson (Nord) we Francji.

k 247' W ,reieSJorZ,e firmy: ”Union T ex ti le '1 Spółka A kcy jna  w C zę
stochowie w dniu 28 Lpca 1931 roku pod Nr. kol. 10, wpisano: Spółka 

.y ,na  J ’V-ni0n T ex t*le w Częstochowie wydzierżawiła  fabrykę w L u
blińcu od firmy Les Fils de M otte  M eillasoux et Cie w Roubaix  oraz 

fabrykę w Łodzi od firmy „Z ak łady  Paul Desurmont, Motte i s-ka 
w Koubaix  —  obydw ie na p rzeciąg  1 roku, do dnia 31 grudnia 1931 
roku Dzierżawa automatycznie p rzed łuża  się z roku na rok co do obu 
fabryk, o ile na  6 miesięcy przed dniem 31 grudnia 1931 roku żadna 
ze stron me zawiadomi no tar ja lm e strony drugiej o ustaniu w terminie 
umówionej dzierżawy. K ap ita ł  akcyjny  spółki „Union T ex ti le11 pow ięk
szony o 1.728.000 złotych, całkow icie  w płaconych  do kasy  spółki tak, 

ze obecnie kap ita ł  akcyjny  pomienionej spółki wynosi 3.456.000 złotych 
i podzielony jest na 34.560 akcyj na okaziciela, nominalnej w artości  

po 100 złotych każda akcja . S ta tu t  spółki „Union Textile"  w C zęsto
chowie uzgodniony został z rozporządzeniem  Prezyden ta  Rzplitej z dnia 

m arca 1928 roku na mocy zezwolenia M inisterstwa P rzem ysłu  i H a n 
dlu oraz M inisterstwa Skarbu, zawartego w postanowieniu tychże mini
s trów  z dnia 8 czerw ca  1931 roku.

133. W  re jes trze  firmy: „Syndykat Rolniczy Częstochowski Spół- 
a,.. . cYina i w dniu 29 lipca 1931 roku  pod Nr. kol. 10, wpisano: Zarząd  

spółki s tanowią: Bronisław Młasko, Celestyn Pigłosiewicz. A leksander  
W ładysław  Steinhagen, Adolf S teinhagen, S tefan  Olszyński, E dw ard  

Dzierzbicki. S ta tu t  spółki uzgodniono z praw em  akcyjnem, zawartem  
w rozporządzeniu  P rezy d en ta  Rzplite j z dnia 22 m arca  1928 roku. Czas 
rw ania spółki nieograniczony. 11413
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Do re je s tru  handlow ego, D ziału B, sądu okręgow ego w  W arsza 
w ie w niesiono d o datkow y  w pis pod Nr. XXXIII 5166:

B udow a D róg i N aw ierzchni, S pó łka z ogran iczoną odpow iedzia l
nością z siedzibą w W arszaw ie, ul. Św ięto-K rzyska 13. N a m ocy 
uch w ały  W alnego Z grom adzenia w spólników  spółki pod firm ą: Budow a 
D róg i N aw ierzchni, spó łka z ogran iczoną odpow iedzia lnością z dnia 
30 k w ie tn ia  1931 r., do tychczasow y k a p ita ł zak ład o w y  w sum ie 140.009 
z ło tych  zm niejszony zosta ł o sum ę 87.500 zło tych  i obecnie  w ynosi 
52.500 złotych.

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego, jako re jestrow ego  
w  P io trkow ie, w  dziale ,,A , w pisano:

Il-e  wpisy.

3367. D nia 18 kw ietnia 1931 roku pod Nr. kol. 2 re je s tru  firm y: 
..A leksander N aw rocki, sk ład  ap teczny w Tom aszow ie M azowieckim  , 
w pisano: P rzedsięb iorstw o zostało  zlikw idow ane z urzędu, na  
a rt. 15 dek re tu  o re je s trze  handlow ym . 11410

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgowego w Łodzi wniesiono n a 
stęp u jące  w pisy za Nr. Nr.:

20807 A. „F iszel M arkiew icz i S -ka‘ . W ytw órnia i sprzedaż 
ubrań . B rzeziny, ul. S ienkiew icza Nr. 2. F irm a istn ieje od m aja 1931 ro 
ku. F iszel M arkiew icz, zam. p rzy  ul. św. A nny Nr. 16. Szym sze Bau- 
dos, zam. p rzy  ul. K ościuszki 18, obaj w B rzezinach. Spółka firmowa. 
C zas trw an ia  spółki określony został na trzy  la ta  z autom atycznem  
trzy le tn iem  p rzed łużan iem . Z arząd  należy  do obu w spólników . W szel
kie zobow iązania, weksle, żyra, sk ry p ty  dłużne, kon trak ty , umowy, p ro 
k u ry  i pełnom ocnictw a pod p isu ją  obaj w spólnicy łącznie. K ażdy ze 
w spólników  sam odzielnie m a praw o: podpisyw ać korespondencję, r a 
chunki i pokw itow ania, odbierać i kw itow ać z odbioru  korespondencji, 
p ieniędzy i wogóle w szelkich należności, przesy łk i, tow ary z w szelkich 
urzędów  i insty tucyj, p row adzić spraw y sądow e oraz  udzielać p e łn o 
m ocnictw  adw okatom  i innym  osobom  w e w szystk ich  w ypadkach , k iedy  
m ocen jest działać sam odzielnie. N a mocy in tercyzy  pom iędzy hiszlem  
M arkiewiczem , a jego żoną G utą  usta lona zosta ła  w yłączność m ają tk u  
i wspólność dorobku. Szym sze Bandos in tercyzy  nie zaw arł.

20808/A. ,,D o ro ta  G e rso n '.  K om isow a sp rzedaż tow arów  w e łn ia 
nych. Łódź, ul. P io trkow ska 50. F irm a istn ie je  od 15 lipca 1931 roku. 
W łaśc ic ie lka  D orota G erson, zam. p rzy  ul. P iotrkow skiej 50 w Łodzi. 
In te rcy zy  nie zaw arła .

20809/A. „Efroim  C ycanow icz". Sklep rzeźniczy. Łódź, ul. L ipo
wa 5. F irm a istn ie je  od 19 m arca  1931 roku. W łaściciel Efroim  C yca
now icz, Łódź, ul. L ipow a 5. N a m ocy in te rcy zy  pom iędzy Efroim em  Cy- 
canow iczem , a jego żoną R achelą  u sta lo n a  zo sta ła  w yłączność m ajątku 
i w spólność dorobku.
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20810 A . „Chaim  T yberg". F ab ry k a  w yrobów  w ełnianych i pół- 
wełm anych. Łodź, ul. Ś ródm iejska 18, fabryka przy  ul. Śródm iejskiej 
3. fu rm a istn ie je  od 1896 roku. W łaściciel Chaim  Tyberg, Łódź ul. 
Śródm iejska 18. In tercyzy  nie zaw arł.

20811/A. „N atan  D ziałoszyński", kraw iec chałupnik. Łódź, ul. 
Podrzeczna 10. F irm a istn ie je  od 1 lipca 1931 roku. W łaściciel N atan 
D ziałoszyński, Łodź, ul. Żeromskiego 49. In tercyzy  nie zaw arł.

20812/A. „H erszlik  C ukrow ski". P iekarn ia . Łódź, ul. O grodo
wa 20. N a m ocy ak tu  in tercyzy  zeznanego p rzed  no tarjuszem  L isow 
skim  27 k w ie tn ia  1930 ro k u  za Nr. 363, u sta lo n a  zosta ła  pom iędzy 

flersz lik iem  C ukrowskim  i jego żoną M aszą w yłączność m ają tku  i w spó l
ność dorobku. 1

wł NoS m  <.Łódzka fabryka D ru tu  i Gw oździ „G w o źd z io d ru f , 
1931 ro k ^  p  ! rmat! • Ł? d z’ uL T 9. F irm a istn ie je  od 1 lipca

i P ™k “ r.eiŁtem  flrm y z praw em  sam odzielnego podpisyw ania 
est Ju d k a  vel Idei Besser, zam ieszkały  w R adom sku, p r z / u l . R e ^ m T

^ h AZ0be™ an ' zam ieszkały  PrzV ul. R eym onta 6 w Radom sku.
. ' V ,  ^mens Poznański i S -k a‘ . P rodukow anie i sp rz e 

daż to w aro w  w łókienniczych. Łódź, ul. T ra u g u tta  8. F irm a istn ieje od 
C  M u n !  r ° e ^  K1.em en* Poznański, Łódź, ul. P rze ja zd  30, Józef 
W  i  f 1 Si an isław  Spiro, obaj ze Lw ow a, ul. T ry b u n a lsk a  1. 
bpołka firm owa. Czas trw an ia  spółki określony  zosta ł do dnia 30 kw ie
tn ia  1932 ro k u  z au tom atycznem  dw uletn iem  przed łużan iem . Z arząd  
spó łką należy  do w szystk ich  w spólników . K ażdy z nich sam odzieln ie m a 
praw o reprezen tow ać spółkę wobec w ładz sądow ych i innvch, zaw ie
rać  w szelkiego ro d zaju  umowy, zaciągać zobow iązania, udzielać p e ł
nom ocnictw , podp isyw ać w szelkie dokum en ty  i korespondencję, p o d 

nosić przekazyw ane kwoty, w ystaw iać czeki, indosow ać czeki, weksle 
i inne dokum enty  oraz odbierać w szelkiego ro d zaju  p rzesy łk i poczto
we, kolejow e i inne. A kcep ty  w łasne podp isu ją  w spólnicy łącznie. In- 
tercyzę zaw arł Poznański, pom iędzy którym , a jego żoną ustalona zo- 
s ta fa  w yłączność m ają tk u  i wspólność dorobku.

i o i20? 15/^  ”W ład y sław  R em białkow ski” . Sklep spożywczy. Łódź, 
ul. P łocka 10 F irm a istn ie je  od stycznia 1930 roku. W łaściciel W ład y 
sław  R em białkow ski, ul. P łocka 10. In tercyzy  nie zaw arł.

20816/A. „M oszek R aszew ski". S przedaż gotowych ubiorów  i m a
nufaktury . B rzeziny, ul. M ickiewicza 3. F irm a is tn ie je  od 1896 r. W ła 
ściciel A bram  M oszek Raszew ski, B rzeziny, ul. M ickiewicza 3. P ro k u 
ren tem  firm y jest F iszel R aszew ski z praw em  sam odzielnego zastępo- 
Tay/arł m y 1 1X3 p isyw ania w szystkich dokum entów. In tercyzy  nie

20817/A. „M ajer H endeles . Łódź, ul. Al. Kościuszki 21. M e
chaniczny wyrób tow arów  dzianych i w igonjowych i baw ełnianych. F ir 
ma istn ie je  od 1 lipca 1931 roku. W łaściciel M ajer H endeles, Łódź, ul. 
P iłsudskiego 35. Na m ocy a k tu  in te rcy zy  u sta lo n a  zo s ta ła  m iędzy 
w łaścicielem  firm y i żoną jego w yłączność m a ją tk u  i w spólność do- 

obku.
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20818./A. „M ajer Kaczmarek '. W yrób towarów półwełnianych 
bawełnianych, Łódź, ul. Piotrkowska 40. Firm a istnieje od 1 lipca 

1931 roku. W łaściciel M ajer Kaczmarek, Łódź, ul. Traugutta 14. Inter- 
;yzy nie zawarł.

20819/A. „Józef Sokołow i S-ka“. Łódź, ul. Sienkiewicza 37. 
Sprzedaż artykułów  technicznych. Firm a istnieje od 1 lipca 1931 roku. 
W łaściciel Józef Sokołow, Łódź, ul. Sienkiewicza 37 i Michał Kon 
z Katowic, M łyńska 5. Spółka firmowa. Czas trw ania spółki nieokre
ślony. Zarząd należy do obydwóch wspólników, którzy podpisują 
wszelkiego rodzaju zobowiązania i weksle łącznie pod stemplem firmo
wym. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo zawierać umowy, inka
sować wszelkie należne firmie sumy, podnosić wszelkie sumy z banków, 
reprezentować firmę we wszystkich urzędach państwowych i kom unal
nych, prowadzić we wszystkich instancjach sądowych wszelkie sprawy 
firmy, udzielać pełnom ocnictwa, otrzym ywać w szelką korespondencję 
i przesyłki. Na mocy ak tu  intercyzy ustalona została między Sokołowem 
i żoną jego Eweliną wyłączność m ajątku i wspólność dorobku. Michał 
Kon intercyzy nie zawarł.

20820/A. „Karol Kwaśniewski i Eugenja Szadkowska". Handel 
win i wódek. Łódź, ul. Srebrzyńska 65. Firm a istnieje od 1 stycznia 
1931 roku. W łaściciel Karol Kwaśniewski, Łódź, ul. Leszno 42 i Eugenja 
Szadkowska, Łódź, ul. Srebrzyńska 65. Spółka firmowa. Czas trw ania 
spółki określony został do 30 grudnia 1933 roku. Zarząd należy do 
Eugenji Szadkowskiej, k tó ra  upraw niona jest do samodzielnego prow a
dzenia przedsiębiorstwa i podpisywania wszelkich dokumentów w imie
niu firmy, reprezentowania tejże oraz odbierania korespondencji i to 
w arów  i prow adzenia wszelkich spraw. Na mocy ak tu  intercyzy ustalona 
została pomiędzy Szadkowską i jej mężem wyłączność m ajątku i wspól
ność dorobku. Kwaśniewski intercyzy nie zawarł.

20821/A. „Jakób Karp", „Bieltom". Sprzedaż resztek m anufak
turowych i bielizny, Łódź, ul. Mielczarskiego 30. Firm a istnieje od 
28 lipca 1931 roku. W łaściciel Jakób M ejer Karp, Łódź, ul. M ielczar
skiego 30. Intercyzy nie zawarł.

20823/A. „Hersz L. Golda ,,Stigma". Mechaniczna fabryka poń
czoch, Łódź, ul. W ólczańska 95. Firm a istnieje od 1 lipca 1931 roku. 
W łaściciel Hersz Lajzer Golda, Łódź, ul. Narutowicza 34. Na mocy 
intercyzy ustalona została pomiędzy Herszem Goldą, a jego żoną 
Szpryncą G itlą wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

20822/A. „Szyja W atenberg — Salon Sztuki". Sprzedaż obrazów, 
mebli i porcelany, Łódź, ul. Piotrkowska 117. Firm a istnieje od 25 lip 
ca 1931 roku. W łaściciel Srul Szyja W atenberg, Łódź, ul. P iotrkow 
ska 82. Intercyzy nie zawarł.

20824/A. „Maks Kade i Edmund Kummer". Łódź, ul. Główna 18. 
Przedstawicielstwo firm różnych branż. Firm a istnieje od 31 lipca 
1931 r. W łaściciel M aks Kade, Główna 16, i Edmund Kummer, W ólczań
ska 218, w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trw ania spółki jest nieograni
czony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. W eksle własne spółki i proku
ry winny być podpisywane przez obydwóch wspólników łącznie. W szel-
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kie zaś inne spraw y mogą być załatw iane i odnośne dokumenty podpi
sywane przez każdego z nich samodzielnie. Intercyzy wspólnicy nie 
zawarli.

20825/A. ,,G. Szczybuk i A. M alin '1. Komisowa sprzedaż wyro
bów włókienniczych, Łódź, ul. Piotrkowska 61. Firm a istnieje od 28 lip- 
ca 1931 roku. W łaściciele Girsz Szczybuk, Sienkiewicza 9 i Abram  M a
lin, Gdańska 12, obaj z Łodzi. Spółka firmowa. Czas trw ania spółki 
określony został na jeden rok z automatycznem rocznem przedłuża
niem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, prokury, kontrakty oraz 
akty notarjalne i hipoteczne winny być podpisywane przez obydwóch 
wspólników łącznie pod stemplem firmy. Każdy zaś z nich sam odziel
nie ma prawo podpisywać żyra na wekslach, czeki, odbierać dla spółki 
korespondencję, paczki i pieniądze, prowadzić spraw y sądowe oraz re 
prezentować spółkę wobec władz i urzędów. Intercyz wspólnicy nie za
warli.

20826/A. „Jakób Frydland ' . Mechaniczna fabryka pończoch. 
Łódź, ul. Zielona 13. Firm a istnieje od 1 stycznia 1931 roku. W łaściciel 
Jakób Lejb Frydland, ul. Piotrkowska 60. Intercyzy nie zawarł.

20827/A, „U. Borensztajn i I. Fajfel". W yrób i sprzedaż przędzy 
wigonjowej. Łódź, ul. Napiórkowskiego 92. Firm a istnieje od 1 kwiet
nia 1931 roku. W łaściciele Uszer Borensztajn, Kilińskiego 44 i Izaak 
Fajfel, A ndrzeja 46 w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trw ania spółki okre
ślony został na dwa lata  z automatycznem dwuletniem przedłużaniem. 
Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, umowy, akty notarjalne, hipo
teczne oraz wszelkie zobowiązania winny być podpisywane przez 
obydwóch wspólników łącznie pod stemplem firmowym. Każdy zaś 
z nich samodzielnie ma prawo podpisywać czeki, żyra, pełnomocnictwa 
adwokackie, odbierać dla spółki wszelkie należności oraz prowadzić 
spraw y sądowe i przedsiębrać wszelkie czynności prawne. Intercyz 
wspólnicy nie zawarli.

20828/A. „A leksander Ganc". Sprzedaż wyrobów żelaznych, 
i  ódź, ul. Zielona 5. W łaściciel A leksander Ganc, Łódź, ul. P rzejazd 30. 
Intercyzy nie zawarł.

20829/A. „Lajbuś Gutman". Farbiarnia, Łódź, ul. Żeromskie
go 98. Firm a istnieje od 1 kwietnia 1931 roku. W łaściciel Lajbuś G ut
man, Łódź, ul. Żeromskiego 98. Na mocy intercyzy ustalona została po
między Gutmanem, a jego żoną wyłączność m ajątku  i wspólność do
robku.

20831/A. „Daniel Berkowicz". Sprzedaż towarów bawełnianych, 
Łódź, ul. Piotrkowska 25. Firm a istnieje od 1 lipca 1931 roku. W łaści
ciel Daniel Berkowicz, Łódź, ul. Kam ienna 1. Intercyzy nie zawarł.

20832/A. „Sz. H arcsztark i H. Chwatt". Handel towarami włó- 
kienniczemi, Łódź, ul. Piotrkowska 23. Firm a istnieje od 1 sierpnia 
1931 roku. W łaściciele Szlama H arcsztark, Północna 1, i Hersz Chwatt, 

Pom orska 8 w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trw ania spółki określony 
został do 1 stycznia 1936 roku z autom atycznem  rocznem przedłużaniem . 
Zarząd stanow ią obaj wspólnicy, z których każdy samodzielnie ma p ra 
wo zarządzać wszystkiemi sprawami spółki bez ograniczenia i podpisv-
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wać wszelkie dokum enty i zobowiązania. łn tercyz wspólnicy nie z a 
warli. c i "

20833 A. „Z ak łady  Graficzne, S tan isław  Myszkowski i b -ka , 
spółka komandytowa, Łódź. ul. P io trkow ska 104. F irm a istnieje od 
1 czerwca 1931 roku. Właściciel S tanisław Myszkowski, Łodz, ul. 
P iotrkowska 123. Spółka firmowo-komandytowa. Czas trw ania  spółki 
określony został na dwa la ta  z autom atycznem  dwuletm em  p rzed łu ża 
niem. Zarząd  spółki na leży  do S tanisław a Myszkowskiego, k tóry  sam o
dzielnie za ła tw ia  w imieniu spółki wszelkie spraw y i podpisuje wsze - 
kie dokum enty  i zobowiązania. In tercyzy  M yszkow ski me zaw arł, 
wspólnika komandytowego wynosi 3.000 złotych.

1108/B. ,,F ab ryka  żarówek „Argon , spółka z ograniczoną odpo- 
w iedzialnbścią“ . F ab ry k ac ja  żarówek elektrycznych, Łódź, ul. św. A n- 
ny 14. K ap ita ł  zak ładow y całkowicie wpłacony wynosi 8.000 zł. i jest 
podzielony na  80 udziałów  po 100 zł. każdy. Zarząd  stanowią: W ła d y 
sław Kaczkowski, zam. przy ul. 6 Sierpnia 22, W ład y s ław  Ciołek, zam. 
przy  ul. Żeromskiego 74 i S tanisław Klinger, zam. p rzy  ul. Łąkowej 22, 
wszyscy w Łodzi. Wszelkiego ro d za ju  zobowiązania, weksle, czeki, żyra, 
przekazy podp isu ją  dwa członkowie za rządu  łącznie. W szelką  ko 
respondencję nie zaw iera jącą  zobowiązań, skargi sądowe, pełnom oc
nictwa i inne dokum enty  podpisuje jeden członek zarządu, również do 
odbioru należności pieniężnych, p rzesy łek , towarów , ładunków  u p o w a ż
niony jest każdy  z członków samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością. A k t  spółki sporządzony został p rzed  notarjuszem  w Ło
dzi S tan is ław em  B ułharow skim  w  dniu 9 kw ie tn ia  1931 roku  za JNr. 

rep. 434. Termin trw ania  spółki jest nieograniczony.
1109/B. „Adolf Schultz i S -ka“ , spółka z ograniczoną odpowie

dzialnością". Łódź, ul. Rokicińska 17. Farbiarnia . F irm a istnieje od 
20 l .pca 1931 roku. K ap ita ł  zak ładow y spółki całkowicie wpłacony w y
nosi 3 500 zł. i jest podzielony na  100 udziałów  po 35 zł. każdy. Z a
rządcą  firmy jest A lfred  S tad tlander,  Łódź, ul. R okicińska 17, z p ra 
wem samodzielnego reprezentow ania  spółki i podpisywania w imieniu 
te jże  pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Akt spółki zeznany został 20 lipca 1931 roku za Nr. 785, p rzed  n o ta r 
iuszem W aręsk im  w Łodzi. Czas t rw an ia  spółki określony  został na 
6 m iesięcy z au tom atycznem  6-miesięcznem przedłużaniem.

1110/B. „Przem ysł W ełn iany  I. Treszczański i S-ka, spółka 
z ogr. odp .“, Łódź, ul. P io trk o w sk a  63. W yrób  m ate r ja łów  w łók ienn i
czych. F irm a istnieje od 15 lipca 1931 roku. K apita ł  zakładowy spółki 
całkowicie pokry ty  wynosi 15.000 złotych podzielonych na 150 udz ia 
łów po 100 zł. każdy. Zarządcą  jest Issaj Treszczański, Łódź, ul. N a 
w ro t  7, z p raw em  samodzielnego w ykonyw ania  w imieniu spółki w sze l
kich bez w yją tku  czynności i podpisywania wszystkich dokumentów 
i zobowiązań pod stemplem firmowym. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością. Akt_ spółki zeznany został dnia 14 lipca 1931 roku za 
Nr. 2953 w kancelarji  no tarjusza  Rossmana w Łodzi. Czas trw an ia  
spółki określony został na rok i 6 miesięcy z autom atycznem  rocznem 
przedłużaniem.
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1111 B. „Polskie Biuro sprzedaży szkła. Spółka A kcyjna". Po
znań, oddział w Łodzi, ul. Pusta 15/17. ' Hurtowy handel szkła. Kapitał 
zakładowy 250.000 złotych. Zarządcą jest Traugott Hanelt z Poznania. 
Spółka Akcyjna. S tatut ustalono aktem notarjalnym  z dnia 21 lipca 
1931 roku.

1112/B. „Stacja Autobusowa, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością . Łódź, ul. 11 Listopada 113. Celem spółki jest prowadzenie 
przedsiębiorstw a dworców autobusowych, sprzedaży sm arów autobuso
wych, sprzedaży smarów i benzyny. K apitał zakładowy spółki, całko
wicie wpłacony wynosi 5000 zł., podzielonych na 100 udziałów po 50 zł. 
każdy. Prokurentem  lirm y jest Dr. Henryk Galili, Łódź, ul. Śród
m iejska 80, z praw em  łącznego podpisywania z jednym z członków za 
rządu. Zarządcami są: Dawid Lipszyc, Łódź, ul. Śródmiejska 29, Abram 
Icek Stoliński, ul. Śródmiejska 80, i O skar Szmidt, Łódź, ul. Łagiewnic
ka 47. Do podpisywania weksli, żyr na wekslach, czeków, pełnomoc
nictw sądowych, wszelkich aktów, wniosków hipotecznych, wszelkiego 
rodzaju zobowiązań pieniężnych, korespondencji, pokwitowań, rachun
ków i wogóle wszelkich bez w yjątku papierów i dokumentów zawsze 
pod stemplem firmowym upoważnieni są dwaj którzykolwiek z zarząd
ców łącznie albo jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Reprezen
tować spółkę u władz i prowadzić wszystkie sprawy sądowe oraz pod
nosić sumy pieniężne, inkasować należności i otrzymywać przesyłki w ar
tościowe mają praw o dwaj zarządcy lub jeden z nich łącznie z p roku
rentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. A kt spółki zezna- 
ny został przed notarjuszem  W ardęskim  w Łodzi 24 lipca 1931 roku 
R. 806. Czas trw ania spółki określony został na 5 lat z automatycznem 
pięcioletniem  przedłużaniem.

2032/A. „Ferdynand Rausch Spadkobiercy". Łódź, ul. Kilińskie
go 78. Edw ard Nippe, zam. przy ul. Głównej 69, w Łodzi mianowany 
został prokurentem.

12063/A. „Leon Szymmel", Łódź, ul. Karolewska 1. Na mocy 
ak tu  intercyzy, zeznanego w kancelarji notarjusza Kahla w Łodzi 
21 lipca 1931 roku za Nr. 17677 ustalona została pomiędzy Leonem 
Szymmelem i żoną jego Heleną Konstancją Adelgundą z Pieserów  w y
łączność m ajątku i wspólność dorobku.

11866'A. „M ajlech Orbach". Łódź, ul. Nowomiejska 27. Firma 
została zlikwidowana.

427/B. „Fabryka Cukrów i Czekolady Karol Gostomski i S-ka", 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Firm a przestała  istnieć wobec 
sprzedaży udziałów Gostomskiemu przez wszystkich udziałowców.

10758 A . „Łódzkie Towarzystwo Handlowe Abram W eisberg 
i S-ka , Łódź, ul. Konstantynowska 3/55. Firm a została zlikwidowana 
z dniem 1 sierpnia 1931 roku.

11287/A. „I. G. Strusowski wł. Itchoc Strucowski". Łódź, ul.
Piotrkowska 6. Firma brzmi: „I. G. Strucowski wł. Itchoc Strucowski". 
Itchoc Strucow ski zam. Łódź, ul. Nowo Cegielniana 19.

3508/A. „Leszczyński i Kapitulnik". Łódź, ul. Piotrowska 37. 
Przedmiotem przedsiębiorstwa jest: komisowa sprzedaż towarów włó
kienniczych.
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7513/A. „S ru l Sacharow ". Łódź. ul. Zgierska 8. P rzedm iotem  
przedsięb io rstw a jest: P row adzenie b iura agenturow ego. S iedziba mieści 
się p rz y  ul. C egielnianej 10 w Łodzi.

7179/A. „A bram  O rk in “ . Łódź, ul. P io trk o w sk a  60. P ro k u ren tem  
firm y m ianow any został Józef O rkin zam. p rzy  ul. P r. N arutow icza 56
w Łodzi. , , - . t

19047/A. „Chaim  W a jn tro b “, Łódź, ul. N ow om iejska 1. Na mocy 
w yroku sądu  okręgowego w Łodzi z dnia 9 w rześnia 1930 roku Chaimo- 
wi W ajn trobow i ogłoszona zo sta ła  upadłość. K uratorem  m ianow any 
zo sta ł adw . E dw ard  K rukow ski zam. p rzy  ul. N aw ro t 8.

2204/A. „Sztajnberg , Śpiew ak i S -ka". Łódź, ul. 6 S ierpnia 102. 
N a m ocy w yroku sądu  okręgowego w Łodzi z dnia 26 czerw ca 1931 roku 
firm ie i jej w łaścicielom  ogłoszona zosta ła  upadłość.^ K ura to rem  m iano 
w any został adw . Zygmunt W yżnikiew icz, zam. przy ul. P rzejazd 40 w Łodzi.

3036/A. ,,F arb ia rn ia  i m erceryzac ja  M ichał Śpiew ak i S -ka , Łódź, 
ul. P io trk o w sk a  252— 6. Na m ocy w yroku  sądu  okręgow ego w  Łodzi 
z dnia 26 czerw ca 1931 roku firm ie i jej w spółw łaścicielom  ogłoszona 
zo sta ła  upadłość. K ura to rem  m ianow any został adw. Zygm unt W yżm - 
kiewicz, zam. p rzy  ul. P rze ja zd  40 w Łodzi.

18073/A. „T ea tr Świetlny Casino Zogrodzm scy i S-ka . Na mocy 
w yroku sądu  okręgow ego w Łodzi z dn ia 26 czerw ca 1931 roku  ogło
szono upad łość dodatkow o Jad w id ze  G eppertow ej I voto Zagrodziń- 
skiej. K urato ren i.m ianow any  został adw. A dam  K itcm an,

10339/A. K azim ierz W ein S padkobiercy". Łódź, ul. S ierakow 
skiego 21. P rokuren tem  firm y m ianow any został M ichał Je rz y  W ein,
zam. Sierakow skiego 21.

1616/A. „S erg jusz G urynow icz . Łódz, ul. S enato rska 31. r i rm a  
zo sta ła  zlikw idow ana £_dniem 10 kw ietnia 1931 roku.

1918/A. „M ordka D ziałow ski". Ł ask  1. N aru tow icza  25. P rz e d 
m iotem  p rzedsięb io rstw a jes t zakup  jaj i drobiu w powiecie łaskim  na 
ek snort

163340/A. „Safjan , Ziemicki i S -ka", Łódź, ul. Z ielona 5. Spółka
zo sta ła  rozw iązana.

2425/A. „Józef H ajek". Łódź, ul. P io trk o w sk a  82. F irm a obecnie 
b rzm i „Józef H ajek  i Syn". P rzedm io tem  p rzed sięb io rs tw a  jest: p ro w a
dzenie tk a ln i w yrobów  baw ełn ian y ch  w  Zelow ie, ul. P io tro w sk a  47, 
i w ytw órn i b ielizny  i fa rtuchów  w  Łodzi p rzy  ul. P io trkow sk ie j 82. 
W spóln ik iem  p rzed sięb io rs tw a  jest P aw eł W łodzim ierz H ajek  zam. 
p rzy  ul. P io trkow sk ie j 82 w Łodzi. P aw eł W łodzim ierz H ajek  p rzes ta ł 
być p ro k u ren tem . P ro k u re n tk ą  m ianow ana zo sta ła  M irosław a A nna 
H ajek, zam. p rzy  ul. P io trkow sk ie j 82 w  Łodzi. S pó łka firm ow a Czas 
trw an ia  spó łk i jest n ieograniczony. Z arząd  należy  do obu w spólników . 
K ażdy ze w spóln ików  sam odzielnie m a p raw o podpisyw ać we w szy st
k ich  w y p ad k ach  z w y jątk iem  udzielan ia  p rokur, k tó re  podpisują obaj
w spólnicy łącznie.

7048/A. „R yszard  S te igert" . Z dzia ry  gm. W idzew . Na m ocy w y
roku  sądu okręgow ego w Łodzi z dnia 16 czerw ca 1931 ro k u  R y sza r
dowi S teigertow i ogłoszona została  upadłość. K ura to rem  m ianow any 
został adw. Zygm unt A lbrech t zam. p rzy  ul. Żeromskiego 77 79.
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96831A . F a b r y k a  w yrobów w łókienniczych Ignacy H eym an 
■ i Ł °d z, ul. M oniuszki 3. N adzór sądow y zosta ł uchylony 
i uk ład  zaw arty  p rzez firm ę z w ierzycielam i zatw ierdzony w yrokiem  
sądu  z dnia 6 lutego 1931 roku. F irm a zosta ła  zlikw idow ana z dniem  
1 lipca 1931 roku i w szystkie ak tyw a i pasyw a p rze ję te  zostały  przez 
firm ę „I. L eder i M. H eym an . Nr. 653/A.
, .1395 A ' "Bi,uro techniczne B racia  G old lust". F irm a obecnie
brzm i: „B m ro Techniczne i T a rtak  P arow y  B racia G old lust"  i posiada 
o d d z ia łw  W arszaw ie p rzy  ul. Siennej 1 oraz ta r ta k  parow y p rzy  stacji 
o ta ra  W ieś w gminie K arczew , pow . w arszaw skiego . P rzedm io tem  

przedsięb io rstw a jes t sp rzedaż m aszyn i narzędz i o raz p rzecieran ie 
i sp rzedaż drzew a budulcow ego i stolarskiego.

204/A. „S. K uznitzky  i Co. . Toruń. C en tra la  mieści się obecnie 
WM TTn ie’ ^ oddzia łV w Ł odzi- P rzy ul* P io trkow sk ie j 5, W rocław iu  

i N eu-H entschen. P ro k u ry  P aw ła Lau i R icharda Schm idta wygasły, 
p p o łk a  z d a h  rozw iązana. Jedynym  i w yłącznym  właścicielem  firm y 
jest wSKar r ta u .

5501/A. „Lejbuś P rzygórsk i' . Łódź, ul. N ow om iejska 15 W y ro 
kiem sądu  okręgowego w Łodzi z dnia 28 lipca 1931 roku firm ie o d 
roczono w y p ła ty  na okres 3 m iesięcy i nadzorcą sądow ym  m ianowano 
Ignacego Skórm ka, Łódź, ul. P io trkow ska 106.

^■/A ' "B aum ateria lien  B au G las F r. H anelt" . Łódź, ul. P u sta  
116. r i rm a  p rz e s ta ła  istnieć.

19507/A. „M oszek A bram  Pom eranc". Łódź, ul. Z ielona 3. S ie
dziba firm y mieści się obecnie p rzy  ul. N aw rot 100 w Łodzi.

-2054 j A ' ” Ignacy F i£°w e „Soieries". Łódź, ul. P iotrow ska 90. 
N adzór sądow y zosta ł zniesiony wobec zatw ierdzenia  p rzez sąd  u k ład u  
m iędzy w łaścicielem  firmy, a jego w ierzycielam i.

14402/A. „B aruch i G liksm an". Łódź, ul. N aw rot 13. F irm a zo- 
s ta ła  zlikw idow ana.

20520/A „M arjan n a  W esołow ska", Łódź, ul. Suw alska 23. F irm a 
zosta ła  zlikw idow ana,

4690/A „M ichał C higryn", Łódź, ul. P io trkow ska 58. F irm a 
brzm i: „M ichał Chigrin . W łaścicielem  przedsięb iorstw a jest M ichał 
C hignn. P ro k u ren tk ą  firm y jest D w ojra Chigrin, Łódź, ul.. Żerom skie
go 54 z praw em  sam odzielnego podpisyw ania.

4332/A. „S tillerm an  i W einberger". Łódź, ul. C egielniana 68., 
r i rm a  zo sta ła  zlikw idow ana.

, 20805/A. „Lejb Lewin . Łódź, ul. P lac  K ościelny 7. F irm a is t
n ie je  od lipca 1931 roku.

19082/A. „N atan  Engel, R ubinste in  i W ilson". Łódź, ul. P io trkow - 
w m  122‘ ,m a 0becnie brzm i: „N atan  Engel i R ubinstein". A rtu r  
W ilson ze spółki w ystąpił.

11973 A , „F arb ia rn ia , K rochm aln ia i B ielnik G. Buhle i R. Pufal", 
Łódź, ul. A leksandrow ska 41. F irm a obecnie brzm i: „F arb ia rn ia  K roch
m aln ia i B ielnik G. Buhle i R. Pufal, w łaściciel R obert P u fa l" . Na m o
cy ak tu  intercyzy, zeznanego. 14 stycznia 1930 roku za Nr. 71, p rzed  
no tariuszem  Sm olińskim  w Łodzi, u sta lo n a  zo s ta ła  pom iędzy  R obertem  

B erto ldem  Pufalem , a żoną jego O lgą L id ją  w yłączność m ają tku  i współ-
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ność dorobku. Na mocy aktu, zeznanego 5 czerwca 1931 roku za 
Nr. 664 przed notarjuszem  Smolińskim, Gustaw Buhle ze spółki w ystą
pił, praw a swoje do spółki scedował na rzecz Roberta Pufala.

1084/A. ,,Em anuel i M endel Ham burscy". Łódź, ul. Piotrkow ska 
16. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi 3 lipca 1931 roku firmie 
„Emanuel i M endel Ham burscy11 oraz jej właścicielom, masie spadkowej 
po zmarłym Em anuelu Hamburskim oraz Mendlowi Hamburskiemu 
ogłoszono upadłość. K uratorem  m ianowany został adw. Leon Poznań
ski zam. przy ul. Narutow icza 35.

1102/B. „Spółka A kcyjna M. Bendeta Sukcesorowie \  Łódź, ul. 
G dańska 42. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. 11 Listopada 85.

786/B. „K a-pe-w e11, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością . 
Łódź, ul. P iotrkow ska 225. Zarządcą spółki obecnie jest Bolesław Bruz- 
dziński. Łódź, ul. Piwna 27, z praw em  samodzielnego podpisywania 
wszystkich dokumentów i wykonywania wszelkich czynności.

446/B. „W ydawnictwo Republika, spółka z ograniczoną odpowie-' 
dzialnością". W eksle z własnego wystawienia i wszelkiego rodzaju zobo
wiązania pieniężne, umowy, kontrakty , prokury i ak ty  notarjalne i hipo
teczne winny być podpisywane przez którychkolwiek 3 zarządców ra 
zem. Żyra na wekslach, czeki na odbiór sum pieniężnych z banków 
i pełnomocnictwa adwokatom do prowadzenia spraw  sądowych spółki 
podpisują dwaj zarządcy razem. Natomiast każdy z zarządców samo
dzielnie ma prawo do odbioru sum i wszelkiego rodzaju  korespondencji. 
W szystkie dokum enty z wyjątkiem  aktów  notarjalnych i hipotecznych 

zarządcy podpisują pod stemplem firmy.
898/B. „Przem ysł Pończoszniczy „Setan", spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością". Łódź, ul. M atejki 4. Zarząd spółki należy wy
łącznie do Dawida Rabinowicza, Łódź, ul. Sienkiewicza 52. Czas trw a
nia spółki określony został do dnia 1 lipca 1936 roku z automatycznem 
5-letniem przedłużaniem.

1056/B. „Tow arzystw o Przem ysłowo - Handlowe Jan  W inter 
w Łodzi, Spółka A kcyjna11, Łódź, ul. 28 p. S trzelców  Kaniowskich. 
Przedm iotem  przedsiębiorstw a jest prow adzenie fabryki waty, pralni 
i innych zakładów  przem ysłow ych i handlowych.

1078 B. „Młyn Przem iałow y „O zorkow ianka", spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Firm a obecnie brzmi: „Młyn Przem iało
wy i Przędzalnia Zarobkow a „O zorkow ianka11 w Ozorkowie, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością11. K apitał zakładow y spółki obec
nie wynosi 4.000 zł. i jest podzielony na 40 udziałów  po 100 zł. każdy.

235 B. „Zgierska Farb iarn ia i A pretura, Spółka Akcyjna". T a
deusz Sułocki p rzesta ł być członkiem  zarządu. Na członków zarządu 
w ybrani zostali dr. S tanisław  Zdanowicz, M ieczysław Zdanowicz 
i Stanisław  Pomiałowski.

879/B. „Fabryka Kapeluszy Filcow ych Karol G oeppert, Spółka 
A kcyjna", Łódź, ul. Podleśna 3. Celem spółki jest prow adzenie fabry
ki stożków i kapeluszy, oraz handel tem i towaram i. S ta tu t spółki 
uzgodniony został z przepisam i p raw a o spółkach akcyjnych i ogłoszo
ny w Nr. 113 M onitora Polskiego z dnia 18 maja 1931 roku.
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229 B. „Bank Związku Spółek Zarobkowych Spółka Akcyjna' 
oddział w  Łodzi. Do składania oświadczeń i do podpisywania 
w imieniu spółki potrzebne jest w spółdziałanie 2 członków zarządu, 
lub jednego p rokuren ta  wspólnie z członkiem  zarządu. Uchwałą w al
nego zgrom adzenia akcjonarjuszów z dnia 10 kw ietnia 1930 roku 
uchwalono s ta tu t w nowem brzmieniu, uzgodnionem z praw em  o spół
kach akcyjnych z dnia 22 m arca 1928 roku.

1027/B. „W ytw órnia konfekcji damskiej w Łodzi, spółka z ogra
niczoną odpow iedzialnością11, Łódź, ul. Nowomiejska 3. Zarząd obec
nie stanow ią: Chaim Miller, zam. przy ul. Pom orskiej 6 w Łodzi i R u
dolf Streibel, zam. przy ul. Bolesława b w  Rudzie Pabjanickiej, jako 
członkowie, i W illy Herke, zam. przy ul. Rzgowskiej 13, jako zastępca 
członka.

539/B. „Rudzka Przędzalnia Bawełny, Spółka Akcyjna". Na 
członka zarządu powołano Józefa Żylińskiego, zam. przy ul. A n
drzeja 3 w Łodzi.

309/B. „Związek Eksportow y Polskiego Przem ysłu W łókienni
czego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", Łódź, ul. M oniusz
ki 9. Dyrekcję Związku stanow ią: Dr. Juljusz Bornet, Łódź, ul. P io tr
kow ska 260, i G ustaw  Geyer, Łódź, ul. P iotrkow ska 278. W szelkie 
zobowiązania, weksle, czeki, upoważnienia, ak ty  urzędowe, żądania 
zw rotu sum z instytucyj kredytow ych będą podpisywane przez 2 człon
ków i 1 z dotychczasow ych prokurentów .

17/B. „Zakłady Przem ysłu Bawełnianego Ludwik Geyer, Spółka 
Akcyjna". Na zastępcę członka zarządu powołany został Ryszard 
K ahlert, zam. przy ul. Pustej 17 w Łodzi. P rokurentem  firmy m iano
wany został M arjan Horoszewicz, zam. przy ul. Piotrkow skiej 301 
w Łodzi, z praw em  podpisywania łącznie z jednym z członków za rzą 
du, lub z jednym z prokurentów .

10 B. „Tow arzystw o Zgierskiej M anufaktury Bawełnianej Spół
ka A kcyjna". Członek zarządu Juljusz W ertbeim  zmarł. Na człon
ków zarządu powołani zostali: Jan  M argowski, zam. przy ul. 1 M a
ja 4 w  Zgierzu, i Jan ina K oziełł-Podlewska, zam. w W arszawie.

559/B. Łódzkie W ąskotorow e E lektryczne Koleje Dojazdowe, 
Spółka Akcyjna". Adam  Pogorzelski, Łódź, ul. P iotrkow ska 96, m ia
nowany został prokurentem  z praw em  łącznego podpisyw ania z jed
nym z członków zarządu.

53/1064 B. „Spółka A kcyjna W yrobów Baw ełnianych I. K. Poz
nański w Łodzi. Zygmunt Toeplitz, zam. przy ul. Czackiego 14, po 
wołany został na członka rady  nadzorczej. P rokurentem  z praw em  
łącznego podpisywania m ianowany został Dr. H enryk Rostański, zam. 
przy ul. Gdańskiej 57 w Łodzi.

758/B. „Auto M otor Company, spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością", Łódź, ul. P iotrkow ska 202. Firma została zlikwidowana.

11416

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Pińsku wciągnięto 
dnia 25 sierpnia 1931 r. do Działu A. pod Nr. Nr.:
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7904. Irm a Inberg, sp rzedaż m ięsa w B rześciu  n B., L istow skie-
17- , •7905. Zelm an Ł abrys, a r ty k u ły  techn iczne i w odociągow e „K ur-

po l"  w  B rześciu  n/B., D ąbrow skiego  50.
7906. W acław  M roczek , sk lep  m asarsk i w W ołczynie, pow.

b rzesk iego ;
7907. A ron  P rym ost, p iw iarn ia  w W ierzchow icach , pow. brze-

Sl< eg 7908. K oło R ad joam ato rów  w Łunińcu, sp rzedaż rad jo sp rzę tu
w  Łunińcu, ul. P iłsudsk iego  Nr. 47;

7909. A bram  L ejba A jzenberg , d ru k a rn ia  w Łunińcu, ul. N ie
podległości; .

7910. Sonia N ow czun, sk lep  spożyw czy w Białe] n /ri„ pow.
sto lińsk iego;

7911. M ow sza G louberm an  i Lejba R ojtenberg , skup  drzew a, 
tam że *

7912. N aftal D ubiński, sk lep  spożyw czo-łokciow y, o sada 1'upik,
pow. sto lińsk iego;

7913. R yw ka Szuszafow a, sk ład  ap teczn y  w  Zabm ce, pow . ko-
b ryńsk iego ; ^

7914. M otel F ajw el i Icko  B -cia B rodcy, sp rzedaz m aterja łow
budow lanych  w  P ińsku , D om in ikańska 30;

7915. Nochim  K ornblum , sk ład  ap teczny , S erniki, pow. p iń 
skiego;

7916. H elena Sosnow ska, sk ład  ap teczny , K uchocka-W ola, 
pow. pińskiego.

401. F irm a „Produkt*1 handel a rty k u łam i spożyw czem i w  B rze 
ściu n/B .“, p rzy  ul. Jag iellońsk iej Nr. 261 , zm ieniła nazw ę na: „S pó ł
k a  d la  H andlu  T ow aram i Spożyw czem i i K olonjalnem i, o raz  M a te r ia 
łam i B udow lanem i „P ro d u k t"  z siedzibą tam że.

987. U zupełn ien ie re je s tru  firm y „S k ład  Ż elaza M. Sz. C hary 
i Synow ie w B rześciu  n/B .“ , p rzy  ul. P e re ca  63, że obecnie k ie ro w 
nikam i tejże firm y będ ą : Ja k ó b  C hary  i Zalm an C hary, k tó rzy  lep re - 
zen tu ją  firm ę n azew n ą trz  i podp isyw ać b ęd ą  k ażdy  zosobna pod s tem 
plem  firm ow ym  —  um ow y, zobow iązan ia firmy, w eksle , pełnom oc
nictw a, rachunk i, p o k w ito w an ia  z odb ioru  p rz esy łek  i to w aro w  z p o cz 
ty, kolei, o ia z  w sze lką  ko respondencję .

2720. F irm a „A lek san d er S te jnberg , b iu ro  budow lane w  B rze
ściu n/B .“ , D ąbrow sk iego  46, zo s ta ła  zm ieniona i obecn ie  brzm i: „B -cia 
S te jnberg , b iu ro  budow lane, sp ó łk a  firm ow a , z s iedzibą  tam że. K a 
p ita ł zak ład o w y  zł. 4.000 (cztery  tysiące). K ażdy w spóln ik  m a praw o 
w ydaw ać w szelkiego rodzaju  zobow iązan ia  i rep rezen to w ać  spó łkę 
p rzed  w szelk iem i w ładzam i. P om iędzy w spó łw łaśc ic ie lem  tejże sp ó ł
ki W ik to rem  Jak ó b em  S tejnberg iem  a m ałżo n k ą  jego, Zofją, z dom u 
Cejtlin, n as tąp ił u k ład  na m ocy in tercy zy  z dnia ósm ego m aja 1929 r. 
re p e rt. Nr. 793, u sta la jący  w yłączność m ają tk u  i w spólność dorobku. 
Pom iędzy  drugim  w spó łw łaśc ic ie lem  te jże  spó łk i A lek san d rem  M ejn- 
berg iem  a m ałżo n k ą  jego F anną, z dom u B erland , n astąp ił u k ład  na



38 Obwieszczenia publiczne. Nr. 71a

mocy intercyzy z dnia 21 marca 1931 r. repert. Nr. 340, ustalający w y  
łączność majątku i wspólność dorobku.

4426. Firma „Chawa Awerbuch", sklep spożywczy w Drohiczy
nie roleskim, została zmieniona na: „Meszel Awerbuch". 
i ■ iJzak Szulkin i Jakób  Wajnberg", skup zawodowy

Pińsk, ul. Sportowa Nr. 15, przeniosła się na ulicę Hcnczar- 
s k ć i  INr.  1.

.. T75?8; Fl.r™a "Andrzej Bajda", piwiarnia w Brześciu n B ,  ulica 
Unp Lubelskiej Nr. 2, została zmieniona na: ,,Natalja Bajda".

2579. Firma „Aron Samuryn", sklep kolonjalny, Pińsk, Albrech- 
towska 72, przeszła w stan likwidacji.

1895. Firma „Aron Szmidman", sklep spożywczo-manufakturo- 
wy w Pohoście Zahor. pow, pińskiego, wygasła.

2032. Firma „Jankiel Łajchtman", sklep spożywczy, Pińsk, ul 
Brzeska Nr. 44, wygasła.

Dział B.

. ^ oc4 uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
udziałowców firmy „Polska Księgarnia i Spółka Wydawnicza „Rozwój 
na kresach , spółka z ograniczoną odpow. w Brześciu n/B.“, z siedzi
bą przy ul. 3 Maja Nr. 5, odbytego w dniu 6 sierpnia 1931 r., zostali 
powołani na likwidatorów: Antoni Górski, Feliks Tomczyk, Bronisław 
Politowski i Mieczysław Wojda, z tern, że wszelkie dokumenty zwią
zane z likwidacją firmy niniejszej będzie podpisywało dwóch likw ida
torów łącznie.

Oddział firmy „Placówka", Handlowo-Przemysłowa Spółka 
Inwalidów Wojennych z ogran. odpow. w Warszawie", został w Piń
sku zlikwidowany z dniem 1 czerwca 1931 r., wobec czego firma ta  zo
stała wykreślona z rejestru handlowego.

140. Termin istnienia firmy „L. Feldman i S-ka, spółka z ogran. 
odpow. w Brześciu n 'B.“, z siedzibą przy ul. 3 Maja Nr. 19, został 
przedłużony na czas nieograniczony.

267. „Przybory Szewckie i Farby, spółka z ogran. odpowiedzial
nością w Brześciu n/B.“, Brześć n/B., Hale Targowe Nr. 32. Kapitał 
zakładowy zł. 2.000, podzielony na czterdzieści równych udziałów, ca ł
kowicie wpłacony do kasy spółki. Zarząd spółki stanowią: Chaja Blu- 
ma i Elka Szulman, wszelkie zobowiązania spółki — weksle, umowy, 
pełnomocnictwa winny być podpisywane przez obie zarządczynie 
łącznie pod stemplem firmowym spółki, wobec czego powyższe doku
menty nie posiadające wspomnianych dwóch podpisów spółki niniej
szą nie wiążą i nie obowiązują; korespondencję zaś nie zawierającą 
zobowiązań, jak również pokwitowania z odbioru korespondencji, 
przesyłek, towarów i t. p. z poczty, telegrafu i kolei, instytucyj pań 
stwowych, komunalnych, osób prywatnych oraz skąd wypadnie, m o
gą być podpisywane wyłącznie przez Elkę Szulman, k tóra  czynności 
swoje może powierzyć zaangażowanej sile fachowej. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy aktu zeznanego przed
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L. F ink ie lsz te jnem , zas tęp cą  J. K osm aczew skiego , no tarju sza  w  B rze
ściu n/B., w dniu 13 lipca 1931 r. za Nr. 1624 na czas n ieokreślony .

11615

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w  G rodnie D ziału  A. 
zo sta ły  w ciągn ię te  następ u jące  w pisy pod Nr. Nr.:

60/1 p rzy  firm ie „B. C echański" w G rodnie, w dniu  25 lutego 
1931 r., jako w pis 2: B oruch C echański p rzy ją ł do p rzed sięb io rs tw a  ja 
ko w spólników  W olfa i Lejbę C echańskich, w obec czego firm a zo s ta ła  
zm ieniona i b rzm ieć będz ie : ,,B. C echańsk i i S-w ie".

147/1 p rzy  firm ie „C haim  Z andm an" w  G rodnie, w  dniu  13 lis to p a 
da 1930 r., jako  w pis 2: P rzedsięb io rstw o  zostało  zlikw idow ane i firm a 
p rz e s ta ła  istnieć.

465/11 p rz y  firm ie „Izaak  L ubicz“ w G rodnie, w  dniu  18 grudnia 
1930 r„ jako wpis 2: P rzed m io t p rzed s ięb io rs tw a  stanow i: zaw odow y 
skup  szm at w  ce lu  odprzedaży . S iedziba: G rodno, ul. D om in ikańska 15.

229/III p rzy  firm ie „Jochel Z ak “ w G rodnie, w  dniu  15 styczn ia 
1930 r., jako w pis 2: W sk u tek  śm ierci w łaściciela, p rzedsięb io rstw o  zo 
sta ło  z likw idow ane i firm a p rz e s ta ła  istnieć.

240 III p rzy  firm ie „B erko  W in ieck i"  w W ołkow ysku, w  dniu 
24 lutego 1931 r., jako  w pis 2: Z dniem  31 grudnia 1930 r. p rzed s ięb io r
stw o  zosta ło  z likw idow ane i firm a p rz e s ta ła  istnieć.

408/III p rz y  firm ie „B oruch C h azan “ w P rużan ie , w  dniu  16 s ty cz
n ia  1931 r., jako w pis 2: Z dniem  31 grudnia 1930 r. p rzed sięb io rs tw o  
zosta ło  z likw idow ane i firm a p rz e s ta ła  istnieć.

50/VII p rz y  firm ie „Izaak  B lach e r“ w W ołkow ysku, w  dniu  25 lu 
tego 1931 r., jako wpis 2: Izaak  B lacher p rz y ją ł do przedsięb iorstw a ja 
ko w spólników  A nszela i A bram a B lacherów , w obec czego firm a zosta ła  
zm ieniona i b rzm ieć będzie : „Izaak , A nszel i A bram  B lacherow ie".

323/VIII przy firmie „Marja Stankiew iczowa" w  os. Żyrowice, 
pow. Słonimskiego, w dniu 19 grudnia 1929 r., jako wpis 2: Przedmiot 
przedsiębiorstw a został zm ieniony i stanowi: sprzedaż napojów alkoho
lowych oraz wyrobów  tytoniowych.

411 /VIII p rzy  firm ie „A bram  F urje"  w  K rynkach , pow. g rodzień
skiego, w  dniu 24 lu tego 1931 r„ jako  w pis 2: Z dniem  31 grudnia
1930 r. p rzed sięb io rs tw o  zosta ło  z likw idow ane i firm a p rz e s ta ła  
istnieć.

464/IX p rz y  firm ie „G u ta  Sobol" w  G rodnie, w  dniu  14 styczn ia
1931 r., jako  w pis 2: Z dniem  31 g rudnia 1930 r. p rzedsięb io rstw o  zo 
s ta ło  z likw idow ane i firm a p rze s ta ła  istn ieć. ^  _ .

180/XI p rz y  firm ie „Dom R olniczy M. T rach ten b erg "  w  G rodnie, 
w dniu  30 czerw ca  1931 r., jak o  w pis 2: Z dniem  1 styczn ia  1931 r. zo 
s ta ł o tw a rty  oddział w  B iałym stoku, p rz y  S iennym  R ynku  10, pod fir
m a „A gronom — w łaśc. M ejer T rach ten b erg " .

70/XII p rzy  firm ie „L. B iałostock i"  w  G rodnie, w  dniu  10 lipca 
1931 r., jako  w pis 2: P rzed sięb io rs tw o  zosta ło  zlikw idow ane i firm a 
p rz e s ta ła  istnieć.
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327/XII p rz y  firm ie „K olum bja, J . M argo lis-spadkob iercy  ' w G ro d 
z i ^ Sfi er pni a 1 9 3 1  tr -  iak °  w pis 3: P rzedsięb io rstw o  zostało  z likw idow ane 1 firm a p rz e s ta ła  istnieć.
rtsl^ - 2 8 9 ! ? 111 P « y . firm ie ,.,Daw id Berezow ski i M ichał F a jn so d  -  Re- 

”■ oZGę  9 ™ d n er E x p re s s  w G rodn ie" w dniu  9 m arca 1931 r„
^ ® 2T: S po łka zos:ta ła  rozw iązana i firm a p rz e s ta ła  istnieć.

. P rzy  firm ie „R achil P uzew ska" w G rodnie, w  dniu 13 li
s to p ad a  1930 r  jako w pis 2 : P rzedsięb io rstw o  zostało  zlikw idow ane 
1 tirm a p rze s ta ła  istnieć.

■ 1 Q3o811/XI.I I p r z y  Z andm an" w G rodnie, w  dniu 17 stycz-
™ 1 9 3 |! ,n , la k o  '^P 18 2: Z dniem  31 grudnia 1930 r. p rzed sięb io rstw o  zo 
sta ło  z likw idow ane 1 firm a p rze s ta ła  istnieć.
T • i4F ? X-m  p rz y  fi™ ie --Bracia Poczciw i, Szam aj K ap łan  i Jó ze f vel 
Jo sie l Efroim zon, T a r ta k  P aro w y  M osty  w Z elw ianach" w dniu 19 s ie rp 
nia 1931 r  ja k o  w pis 2 : F irm a zosta ła  zm ieniona i brzm i: „B racia 
Poczciw i, J. Efroim zon 1 S. E ljaszew , T a r ta k  P aro w y  M osty  w  Z e lw ia 
nach  . Z dniem  26 m aja 1931 r. Jo sie l Efroim zon w y stąp ił ze spółki, 
odstępu jąc  swoj udział Jan k ie lo w i Efroim zonow i, zam. w  Nowym  D w o
rze, pow . sokolskiego. Z dniem  13 lipca 1931 r. Szam aj K ap łan  w ystą- 
p vz<f 8P °‘ki< odstępu jąc  swój udział Salom onow i E ljaszew ow i, zam  
w  Z elw ianach  W eksle, w szelkiego rodzaju  zobow iązania, ak ty , um ow y 
1 pełnom ocnictw a w inny być podpisyw ane conajm niej p rzez dwóch 
w spólników  pod stem plem  firmy, um ow y 1 ak ty  nabyw ania  dla spółk i 

d rzew ostanów  1 m aterja łów  leśnych w dyrekcjach  lasów  państw ow ych 
1 od osob p ry w atn y ch  —  ma p raw o  podpisyw ać k ażdy  ze w spólników .

D o działu  A., tom u XI, zo sta ły  w ciągn ię te  następ u jące  firm v 
w dniu 16 czerw ca 1928 r. pod Nr. Nr.:

288. „Fejga B rojdo". S przedaż a rty k u łó w  spożyw czych. Słonim, 
ul. A ndrze jew ska  17. Istn ieje od 1927 r. W łaśc. Fejga Brojdo, zam
tam że.

1 n  3° ° ' , ”^ w ®ira  Jogli". S p rzedaż w yrobów  cukierniczych. Słonim  
ul. R óżańska 5. Istn ieje od 1928 r. W łaśc. D w ejra Jogli, zam. tam że.

do tom u XII:
w  dniu 25 w rześn ia  1928 r.

15. Józef Jeruszew icz“ . S przedaż mięsa, Słonim  ul. Szkolna 3 . 
Istn ieje  od 1927 r. W łaśc. Jó ze f Jeruszew icz , zam. w Słonim ie, p rzy  
ul. Podgórnej 15.

2 1 . „ Ja n k ie l W ołkom irsk i". S przedaż m ięsa. Słonim, Szkolny 
Dwór, b u d k a  6 . Istn ieje od 1920 r. W łaśc. Jan k ie l W ołkom irsk i, zam. 
w Stom m ie, przy  z-ku K rę tym  31.

w  dniu 7 lis to p ad a  1929 r.
325. „L ux-H irsz Szylingów  i S -ka . E k sp lo a tac ja  ruchu  sam o

chodow ego. G rodno, pl. B ato rego  7. Istn ieje od 1927 r. W spóln.: H irsz 
Szylingów, Em il Fischof, zam. w  G rodnie, 1 ) p rzy  ul. B atorego 7 , 2 ) 
p rzy  N apoleońskiej 8 , i 3) Ju d e i Szternfeld , zam. w Indurze, pow. g ro 
dzieńskiego. S pó łka firm ow a za w a rta  dn. 2 2  p aźd z ie rn ik a  1929 r. na 
czas n ieograniczony. Z arząd  spółk i należy  do w szystk ich  w spólników .
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W szelkie zobowiązania spółki winny być podpisyw ane przez dwóch 
wspólników pod stem plem  firmy.

w  dniu 19 grudnia 1929 r.
335. „Przem ysł mączny A. Frydm an, S. Rozenbaum, M. Wino- 

grad, Spółka firmowa". Młyn motorowy. Malecz, pow. prużańskiego. 
Spóln.: A lter Frydman, Szmul Rozenbaum  i Mowsza W inograd, zam. 
tam że. Spółka firmowa zaw arta  dn. 6 lipca 1928 r. do dnia 1 lipca 
1938 r. Zarząd spółki należy do dwóch wspólników. W szelkie umowy 
i zobowiązania spółki, czeki, weksle i upoważnienia do odbioru p ie 
niędzy winny być zaopatrzone w podpisy dwóch wspólników pod stem 
plem  firmy. Każdy ze wspólników ma praw o podpisywać i otrzym ywać 
dla spółki wszelką korespondencję, przekazy, przesyłki, tow ary i ła 
dunki.

336. „Bracia Izaak i Wolf Zac, Jechiel Lejbowicz i Józef Podo- 
rowski w  Świsłoczy". E ksploatacja ta r tak u  m. Świsłocz, pow. wołkowy- 
skiego. Istnieje od 1929 r. W spóln.: Izaak i Wolf Zac, Jechiel Lejbowicz 
i Józef Podorowski, zam. tamże. Spółka firmowa zaw arta dn. 26 w rześ
nia 1929 r. do dn. 1 stycznia 1932 r. Zarząd spółki należy do Izaaka Za- 
ca. W szelkie zobowiązania dłużne, skrypty, weksle i umowy winny być 
podpisyw ane przez wszystkich wspólników.

do tomu XIII:
w  dniu 31 grudnia 1929 r.

88. „Jank iel M ieszczanin". Cukiernia. Kosów n/P., ul. Kościusz
ki 47. Istnieje od 1929 r. W łaśc, Jank iel Mieszczanin, zam. tamże.

159. „Stanisław  Rydełkiew icz". Sprzedaż artykułów  spożyw
czych. Iwacewicze, gm. borko-giczyckiej, pow. kosowskiego n/P. Istnie
je od 1929 r. W łaśc. S tanisław  Rydełkiewicz, zam. tamże.

223. „Abel M udryk". Sprzedaż artykułów spożywczych i wyro
bów tytoniowych. W. Kraje, gm. Telechany, pow. kosowskiego n/P. 
Istnieje od 1929 r. W łaśc. A bel M udryk, zam. tamże.

241. „Mikołaj Rabcewicz". Jadłodajnia z wyszynkiem piwa. 
Grodno, ul. Skidelska 23. Istnieje od 1928 r. W łaśc. Mikołaj Rabcewicz 
zam. w  Grodnie, przy  ul. Pohulanka 31.

w dniu 28 m arca 1930 r.
280. „Mina A leśnik". Sprzedaż artykułów  spożywczych. Kosów 

n/P., ul. Kościuszki 14. Istnieje od 1929 r. W łaśc. Mina Aleśnik, zam. 
tamże.

w dniu 4 w rześnia 1930 r.
307. „Leja Rozenblat". Sprzedaż m aterjałów  piśmiennych. Pru- 

żana, ul. D ąbrowskiego 135. Istnieje od 1928 r. W łaśc. Leja Rozenblat, 
zam. tamże.

w  dniu 29 w rześnia 1930 r.
321. „Dyna G alpern". Skład piwa oraz wyrób wód gazowych. 

Grodno, ul. Orzeszkowej 2. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Dyna Galpern, 
zam. tamże.
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n j  3 4 7 - 1 --Chaim-F^zel Szagan". Sprzedaż artykułów spożyw czych. 
Grodno, ul. M ostowa 4. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Chaim-Fiszel Szagan, 
zam. tam że. s

351. „Rywa Frenkiel". Sprzedaż artykułów spożywczych. Grod
no, ul. Bankowa 12. I s t n i e  od 1927 r. W łaśc. Rywa Frenkiel, zam  
tamże.

A 3iqoa GTr0VS. herbaciarnia. Grodno, ul. Ciasna 8. Istn ie
je od 1926 r. W łasc. Jankiel Grous, zam. tamże.

365. „Ignacy Kowalewicz" Sprzedaż artykułów spożywczych  
i wyrobow  tytoniow ych W  Sokołów  gm Piaski, pow. kosow skiego  
n/P. Istnieje od 1927 r. W łasc. Ignacy K owalewicz, zam. tamże.

w  dniu 27 listopada 1930 r.

R  3 8 6 ‘ ^"H e D®n ^  . S y r y ś k ? "  S P r z e d a ż  artykułów  spożywczych. W. 
Kzeczyca, gm. Piaski, pow. kosow skiego n/P. Istnieje od 1929 r W łaśc 
Helena Syrysko, zam. tamże.

w  dniu 19 grudnia 1930 r.

; ku 3^*- u"vv/0 f̂ir ^zy ,̂ * Chona S z y f ‘. Sprzedaż zegarków  i wyrobów  
jubilerskich. W ołkow ysk, ul. Szeroka 98. Istnieje od 1929 r. W spóln. Me-

iooo1 V ’ Zam' tamŹe- SPółka firmowa zawarta dn. 1 lu-
tego 1929 r. na czas nieograniczony. Zarząd spółki należy do obu w spól
ników. W szelk ie dokumenty, pisma, zobowiązania, umowy, akty, peł- 
nomocnictwa, obligi w eksle i indosy mogą być podpisyw ane przez jed
nego któregokolw iek ze wspólników.

w  dniu 30 grudnia 1930 r.

405. „Kałman German ‘. Sprzedaż instrumentów muzycznych, ro- 
w erów  i maszyn do szycia. Bereza-Kartuska, ul. K ościuszki 82, pow. 
prużańskiego. Istnieje od 1930 r.̂  W łaśc. Kałman German, zam. tamże.

411. „Szołom Pom eraniec . Herbaciarnia. Bereza-Kartuska, ul. 
K ościuszki 55, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Szołom  
Pomeraniec, zam. tam że.

413. „Stanisław  Szydłowski". Sprzedaż w yrobów  tytoniowych. 
Bereza-Kartuska, rynek, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. W łaśc. 
Stanisław  Szydłow ski, zam. tamże.

416. „Julja Puklicka". Restauracja. Szereszew , uł. M ostowa 52, 
pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Julja Puklicka, zam. 
w  Prużanie, przy ul. Konarskiego 14.

417. „M owsza Rudnicki . Sprzedaż artykułów spożywczych. W. 
Sosnówka, gm. H orodeczno, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. 
W łaśc. M owsza Rudnicki, zam. tamże.

418. „Abram Soszycki . Sprzedaż artykułów  spożywczych. W. 
Szczerczew o, gm. Horodeczno, pow. prużańskiego. Istnieje od 1929 r. 
W łaśc. Abram Soszycki, zam. tamże.

422. „W asyl Skoryna". Sprzedaż artykułów spożywczych. W. 
Barmuty, gm. rewiatyckiej, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. 
W łaśc. W asyl Skoryna, zam. tamże.
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424. „Rywa Berestow icka". Sprzedaż artykułów  spożywczych. 
Różana, rynek 15, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. W łaśc. R y
w a Berestow icka, zam. w  Różanie, p rzy  ul. M łynarskiej 12.

429. „Szmul Sztejn". Sprzedaż tow arów  galanteryjnych. Różana, 
rynek 66, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Szmuel 
Sztejn, zam. w  Różanie, przy ul. Bliźniańskiej 2.

432. „Rejzla Frydm an". Sprzedaż artykułów  spożywczych. Iwa- 
cewicze, gm. borko-giczyckiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 
1930 r. W łaśc. Rejzla Frydm an, zam. tamże.

433. „Hirsz Rubacha". Sprzedaż artykułów  spożywczych. W. 
Jaglewicze, gm. borko-giczyckiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 
1930 r. W łaśc. Hirsz Rubacha, zam. tamże.

435. „Berko Landm an". Sprzedaż artykułów  spożywczych. W. 
W ygonoszcze, gm. telechańskiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 
1930 r. W łaśc. Berko Landman, zam. tamże.

436. „W ł. Pigulewski". Eksploatacja autobusu. Telechany, pow. 
kosowskiego n/P. Istnieje od 1929 r. W łaśc. W łodzimierz Pigulewski, 
zam. tamże.

w dniu 31 grudnia 1930 r.
448. „Fania Doman". Sprzedaż owoców cukierniczych i owoców. 

Grodno, pl. Batorego 11. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Fania Doman, zam. 
w Grodnie, p rzy  ul. M ostowej 4.

450, „Ajzik Edelsztejn". Sprzedaż mięsa. Grodno, ul. W yzwole
nia 8. Istnieje od 1900 r, W łaśc. Ajzik Edelsztejn, zam. w  Grodnie, przy  
ul. Krzywej 5.

451. ,,Zofja Flis". H erbaciarnia. Grodno, pl. Skidelski, budka 22. 
Istnieje od 1927 r. W łaśc. Zofja Flis, zam. w Grodnie, przy pl. Skidel- 
skim 20.

461. „Chana M ichałowska". Sprzedaż artykułów  spożywczych. 
Grodno, ul. A rty lery jska 26. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Chana M icha
łowska, zam. w Grodnie przy ul. A rtyleryjskiej 7.

466. „Amalja Staszkiew icz". Biuro próśb i podań. Grodno, ul. 
Bernardyńska 6. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Amalja Staszkiewicz, zam. 
w  Grodnie, przy ul. Listowskiego 10.

467. „O skar Spatz". Ow ocarnia ze sprzedażą piwa, w ina i m io
du. Grodno, ul. Napoleońska 9. Istnieje od 1930 r. W łaśc. O skar Spatz, 
zam. tamże.

472. „A leksander Bylino". Sprzedaż wyrobów tytoniowych. W. 
Zagrydowo, gm. borko-giczyckiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 
1928 r. W łaśc. A leksander Bylino, zam. tamże.

w dniu 17 stycznia 1931 r.
484. „G arbarnia braci N. i I. M iedwiedziew w Świsłoczy. G arbar

nia. Świsłocz, ul. Sienkiewicza 39, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 
1930 r. W spóln.: Nochim M iedwiedziew i Izrael M iedwiedziew, zam. 1. 
w  Świsłoczy, a 2. w  W ołkowysku. Spółka firmowa zaw arta dn. 27 grud
nia 1930 r. na czas do 31 grudnia 1933 r. z praw em  autom atycznego
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p rzed łu żen ia  spółk i na dalsze trzy lecie . Z arząd  spółk i należy  do obu 
w spólników . W eksle i w szelk ie  zobow iązania w inny być podpisyw ane 
p rzez  obu w spólników .

w  dniu  14 lu tego 1931 r.

499. Jan  C hw iedczenia". S przedaż d robnych tow arów , w. O sow 
ce, gm sieleckiej, pow . p rużańskiego . Istn ieje od 1930 r. W łaśc Jan  
C hw iedczenia, zam. tam że.

Do tom u XIV: 
w  dniu 25 lu tego 1931 r.:

w  1' H ”P lj tr  K o rn ilu k “- S przedaż a rty k u łó w  spożyw czych, w. D w or
ce, gm. H orodeczno, pow. prużańskiego . Istn ieje  od 1930 r. W łaśc. P io tr 
tvorm luk, zam. tam że.

2. G dal B orodow ski". S p rzedaż skór, obuw ia i a rty k u łó w  spo-
i Q ^ ac w i CZe’ &m,’ ,B° rk ° -G iczyce, pow . kosow skiego n/P. Is t

n ieje od 1930 r. W łasc. G dal B orodow ski, zam. tam że.
t i • uT am ara^M ieszczanin  . S p rzedaż arty k u łó w  spożyw czych, w.
1Q?QSZC\Y /f ’ B o rk o ;G iczyce . Pow. kosow skiego  n/P. Istn ieje od 

r * W iasc. 1 am ara  M ieszczanin, zam. tam że.
r „ n , 6n  - j B - C echański i S -w ie“. S przedaż to w aró w  galan tery jnych . 
G rodno  uh D om im lcanska 14. Istn ieje od 1930 r. W spóln.: Boruch, W olf 
i Lejb C echanscy, zam. w  G rodnie, p rzy  ul. D om inikańskiej 19. S pó łka 
firm ow a za w arta  dn. 22 grudnia 1930 r. na czas nieograniczony. B oruch 
L ecnansk i i W olf C echansk i m ają p raw o nieograniczonego sam odziel-
w ? m i^ Z-a nian ,^  lm,lef m sPó łk i- iak rów nież p raw o  podp isyw ania 
w im ieniu spółk i w eksli, rew ersó w  i t. p. zobow iązań.

nl \yZ il- ”E ' Bll0ske.r£’ k  R ozenberg  i G. Ł apon". E k sp lo a tac ja  cegiel- 
\Y/ W ,ołko^ y sk ' m iejscow osc „Za S zw edzką G ó rą“. Istn ieje  od 1930 r. 
sYv w  W  k a a k  R ozenberg  i G irsz Łapon, zam. w szy
scy  w  W ołkow ysku, 1. p rz y  cegielni, 2. p rzy  ul. Szerokiej 94 i 3. p rzy  ul. 
sze ro k ie , 77. S p ó łk a  firm ow a za w a rta  dn. 23 grudnia 1930 r. na trzy  
la ta , Poczynając od 1 s tyczn ia  1931 r„ do 1 styczn ia 1933 r. Z arząd  sp ó ł
ki należy  do E ljasza Sliosberga. W eksle , żyra, umowy, pełnom ocnictw a, 
a k ty  i w szelk ie  zobow iązan ia  w  im ieniu spółk i w inny być podp isyw ane 
p rzez  w szystk ich  w spólników .

8. „Szejna Chm ielnicka'*. S przedaż to w aró w  m anufakturow ych. 
P ruzana, ul. D ąbrow skiego  131. Istn ieje od 1931 r. W łaśc. Szejna 
C hm ielnicka, zam. tam że.

u  -1 w/ ViIzaak ,1 A aszel i A b ram  B lacherow ie". S p rzedaż gotow ych
T A h r, R k ° w y sk ’ R ynek  8- Istn ieje od 1930 r. W soóln.: Izaak , A ^ z e l
ni lo-in B lacherow ie: zam - tam że. S pó łka  firm ow a za w arta  dn. 7 stycz-
l A h l l ' R l !  T aS nieo4 r.an ięzony- Z arząd  spółk i n a leży  do A nszela  

b ram a B lacherow  W szelk ie  zobow iązania, pełnom ocnictw a, ak ty ,
cherów  1 Wmny yĆ P °d Pisyw an e p rzez  A nszela  i A b ram a Bla-
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w  dniu 14 m arca  1931 r.:

15. „A nna C hantow ". S przedaż to w aró w  galan tery jnych . W o łk o 
w ysk, ul. K ościuszki 47. Istn ieje  od 1931 r. W łaśc. A nna C hantow , zam. 
tam że.

16. „K resow y P rzem ysł L eśny  —  Burdo, Zakhejm , Najdus i S -ka 
„W is". E k sp lo a tac ja  lasów  i handel d rzew ny  na obszarze  Ziem  W schod
nich. B ereza-K artu sk a , ul. P ru żań sk a  21, pow. p rużańsk iego . Istn ieje od 
1931 r. W spóln.: A ron  Burdo, N ison Zakhejm , Szym on Najdus, zam. 
w  B erezie-K artusk ie j, i „S p ó łk a  L eśna „W is" ta r ta k  Iw acew icze —  W o- 
lański, Ilew icki i S łonim ski" z siedzibą w Iw acew iczach, gm. B. G iczy- 
ce, pow . kosow skiego n/P., w  osobach: M ow szy W olańskiego, B enjam i
n a  Ilew ickiego i M ow szy Słonim skiego, zam. w  K osow ie n/P. Spółka 
firm ow a za w a rta  dn. 11 styczn ia  1931 r. na trzy  la ta , t. j. do 12 styczn ia 
1934 r. z au tom atycznem  dalszem  trzy le tn iem  przed łużan iem . Z arząd  
spó łk i należy  do w szystk ich  w spólników , przyczem  spó łka „W is" u w a
ża się za jednego w spóln ika. W eksle , zobow iązania, żyra, p rzekazy , 
czeki, po k w ito w an ia  z odbioru  p ien iędzy  i p rzesy łek  w artościow ych, 
pełnom ocn ictw a i ak ty  w  im ieniu firm y w inny być podpisyw ane przez 
w szystk ich  w spó ln ików  pod  stem plem  firmy.

17. „S łonim ska S p ó łk a  B udow lana, M ikołaj S ahajdakow sk i i 
S -ka, sp ó łk a  firm ow a". P rzed sięb io rstw o  budow lane. Słonim , ul. P o 
n iatow sk iego  12. Istn ieje od 1931 r. W spóln.: B enjam in G orfinkiel, M i
kołaj S ahajdakow ski i W olf G urw icz, zam. w Słonim ie, p rz y  ul.: 1) Jo - 
se lew icza 8, 2) Jo se lew icza  5, 3) P on ia tow sk iego  12. S p ó łk a  iirm o- 
w a za w a rta  dn. 20 lu tego  1931 r. na  jeden ro k  z dalszem  au to m aty cz 
nem  rocznem  p rzed łużan iem . Z arząd  spółk i na leży  do w szystk ich  
w spólników . W eksle , zobow iązania, o ferty , dek larac je , w szelkiego ro 
dzaju  p ap ie ry  i dokum enty , ży ra  w inny być podpisyw ane pod  s tem 
plem  firm y p rzez  M ikołaja  S ahajdakow skiego  i jednego z pozosta łych

P 18. „S a ra  N arożym ska". S p rzedaż żelaza. W ołkow ysk , R zę 
dy  105. Istn ieje od 1931 r. W łaśc . S a ra  N arożym ska, zam. w  W oł- 
kow ysku , p rzy  ul. C hołodow skiej 8.

w  dniu 19 m arca  1931 r.:
19. „Leon W idelhauz". B iuro p ró śb  i podań. G rodno, ul. M o

stow a 12. Istn ieje  od 1926 r. W łaśc. L eon W idelhauz, zam. tamże^.
20. „ Izrael G urw icz i Icko  Z ern ick i —  skup zaw odow y jaj . 

Skup jaj w  celu odprzedaży . W ołkow ysk , ul. K ościuszki 95. Is tn ie 
je od 1931 r. W spóln.: Iz rae l G urw icz i Icko Zernicki, zam. w  W ołko- 
w ysku, p rzy  ul. K ościuszki, 1) pod  Nr. 95, a 2) p od  Nr. 7-a. S p ó łk a  
firm ow a za w a rta  dn ia 18 m arca  1931 r. na  czaso k res  dw uletn i, t. ]. do 
dn ia  18 m arca  1933 r. Z arząd  spó łk i należy  do Iz rae la  G urw icza. 
W szelk ie  zobow iązan ia  dłużne, sk ry p ty , w eksle  i a k ty  w inny być p o d 
p isyw ane p rzez  obydw óch w spólników . Podpisyw ać i o trzym yw ać dla 
spó łk i w sze lką  k o respondencję , p ien iądze, to w ary  i ład u n k i ze w szy st
k ich  insty tucyj i u rzęd ó w  oraz p row adzić  sp raw y  sądow e m a praw o 
Iz rae l G urw icz.
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w dniu 31 m arca 1931 r.:

21. „Izaak Janow icz". Sprzedaż wyrobów tytoniowych. Pru- 
żana, ul. Pacew icza 41. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Izaak Janowicz, 
zam. tamże.

23. „Jan  Greczny". Sprzedaż artykułów  spożywczych. W.
Koziki, gm. borko-giczyckiej, pow. kosowskiego nlP. Istnieje od
1930 r. W łaśc. Jan  Greczny, zam. tamże.

24. „Jakób  Rogoż". Sprzedaż artykułów  spożywczych. W.
Obrowo, gm. Święta-W ola, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. 
W łaśc. Jakób  Rogoż, zam. tamże.

25. „Ela Łuniański", Sprzedaż artykułów  spożywczych. Sło-
nim, ul. Różańska 4. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Ela Łuniański, zam. 
tamże.

29. „Józef Szereszew ski". Sprzedaż tow arów  łokciow o-baw eł- 
nianych. Grodno, ul. M ieszczańska 6. Istnieje od 1923 r. W łaśc. J ó 
zef Szereszew ski, zam. tamże.

30. „Hirsz Tobolski". Cukiernia. Grodno, ul. Skidelska 5. 
Istnieje od 1930 r. W łaśc. Hirsz Tobolski, zam. w Grodnie, przy ul. 
Prochowej 4.

31. „Fajw el Junow icz". Sprzedaż żelaza. W ołkowysk, ul. Ko
ściuszki 18. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Fajw el Junowicz, zam. w W oł- 
kowysku, przy ul. A ptecznej 17. Pom iędzy Fajwelem  Junowiczem  
a jego żoną M ałką z Jasinow skich, został zaw arty  w  dn. 30 stycznia
1931 r. ak t intercyzy, na mocy którego została ustalona w yłączna 
w łasność m ajątku.

33. „Budowa-Icko Solistowski". Sprzedaż wapna, cementu, ce 
gły i kafli. Grodno, ul. Lipowa 6. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Icko 
Solistowski, zam. tamże.

w  dniu 27 m aja 1931 r.:

34. „A bram  K apłan i Chaim A lpert". Eksploatacja m łyna wod- 
no-motorowego, M. Roś, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 1931 r. 
W spóln.: A bram  K apłan i Chaim A lpert, zam. tam że. Spółka firmowa 
zaw arta  dnia 19 lutego 1931 r. na czas nieograniczony. Zarząd spółki 
należy do obu wspólników. W szelkie zobowiązania pieniężne, weksle, 
żyra, ak ty  i pełnom ocnictw a winny być podpisywane przez obu wspól
ników. Każdy ze wspólników ma praw o otrzym ywać dla spółki wszel
kiego rodzaju papiery  i dokum enty, korespondencję, pieniądze, tow a
ry  i ładunki.

35. „Emilja M uchowska". Jadłodajnia z wyszynkiem  piwa. 
Grodno, pl. Batorego 1. Istnieje od 1929 r. W łaśc. Emilja M uchow
ska, zam. w  Grodnie, przy ul. A kadem ickiej 2.

36. „M. Slosberg i M. Boruchin, spółka firmowa". Komisowa 
sprzedaż w yrobów  Domu Handlowego A. M ezrycki i S -ka w  Łodzi. 
Grodno, ul. Dom inikańska 1. Istnieje od 1931 r. W spóln.: Jakób  M ord- 
chaj Szlosberg i M ejer Boruchin, zam. w  Grodnie, przy  ul. Dom inikań
skiej 1. Spółka firmowa zaw arta  dnia 22 kw ietnia 1931 r. na jeden 
rok z autom atycznem  dalszem  rocznem  przedłużaniem . Zarząd spół-
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ki należy do obu wspólników. W szelkie umowy i pełnom ocnictwa pod
pisyw ane będą przez obu wspólników. Każdy ze wspólników ma prawo 
podpisywać i otrzym yw ać dla spółki w szelką korespondencję, pienią
dze, przesyłki i tow ary.

37. „Sara Josem ". Sprzedaż tow arów  łokciowych. M. K ryn
ki, pl. Jagielloński, pow. grodzieńskiego. Istnieje od 1931 r. W łaśc. 
Sara Josem , zam. tam że.  ̂ >i(

38. „Frejda Preńska". Zakład kraw iecki p. f. „Prenski . U ro
dno, ul. D om inikańska 18. Istnieje od 1916 r. W łaśc. Frejda P iń s k a ,  
zam. w Grodnie, przy ul. Dominikańskiej 22. W  dniu 2 lipca 1931 r., 
jako wpis 2, wciągnięto: Siedziba przedsiębiorstw a mieści się w  G ro
dnie, przy ul. Dominikańskiej 22. .

39. „Eljasz Pajgin". Przedsiębiorstw o kom isowo-handłowe. 
Grodno, ul! Listowskiego 5. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Eljasz Pajgin, 
zam. tam że.

w dniu 8 czerw ca 1931 r.:
40. „Szmuel Paszynkier — Ekonom ja“. Sprzedaż mebli. W oł- 

kowysk, ul. Kościuszki 39. Istnieje od 1931 r. W łasc. Szmue P j-  
szynkier, zam. w  W ołkow ysku, przy ul. Tatarskiej 25. W  dniu 30 
czerw ca 1931 r., jako wpis 2, wciągnięto: Siedziba przedsiębiorstw a
mieści się w  W ołkow ysku, przy ul. Szerokie) '1-a-

41. „Kolumbia-Daniel Sobol“. W ytw órnia wod gazowychi i le- 
monjady luksusowej. Grodno, ul. K arm elicka 2. Istnieje od 1931 r. 
W łaśc. Daniel Sobol, zam. w  Grodnie, przy ul. Horodm czanskiej 8.

42. „Pasfot-Owsiej Szereszew ski i S-ka, spółka iirm owa . Wy
rób i sprzedaż passepartout, kartonów  i ram  fabrycznych. Grodno, 
ul. Zam kowa 5. Istnieje od 1931 r. W spólny Owsie] Szereszewski 
Izrael Stupel, M ichał Serebranny i Sonia Fajncyn, zam. ™ z yscy  
w  Grodnie, przy ul. 1) Brygidzkiej 25-a, 2) Bonifraterskiej 11, 3) Bry 
tfidzkiej 9 i 4) Brygidzkiej 25. Spółka firmowa zaw arta  dnia 3 maja 
1931 r  na czas nieograniczony. Zarząd spółki należy do Izraela Stu- 
pela i M ichała Serebrannego. W szelkie umowy, w eksle, Pełnomoc- 
nictw a i zobow iązania winny być podpisyw ane pod stem plem  fi y 
przez Izraela S tupela i M ichała Serebrannego. Do odbioru korespon
dencji, przesyłek pieniężnych, tow arow ych i w artościow ych upow aż
niony jest Izrael Stupel lub osoba, przez mego upoważniona. W  dniu 
23 licea 1931 r., jako wpis 2, wciągnięto: Z dniem 1 lipca 1931 r  Uw 
siej Szereszew ski w ystąpił ze spółki, odstępując swoj udział Rys y 
Szereszew skiei, zam. w  Grodnie, przy ul. Brygidzkiej 25.

43. „Lejb R abinsztejn“. Handel m ąką. Skidel, hala rynkow a 
10, pow. grodzieńskiego. Istnieje od 1931 r. W łasc. Lejb Rabm sztejn, 
zam. w  Skidlu.

w dniu 26 czerw ca 1931 r.:

86. „M ichalina Szym ońska". Sprzedaż win i w ódek oraz w y
robów tytoniowych. W ołkow ysk, ul. Chołodowska 7. Istnieje od 
1928 r. W łaśc. M ichalina Szym ońska, zam. w W arszaw ie, przy  ul. 
Hożej 52/6.
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96. „Mojżesz Łape". Sprzedaż m aterjałów  tartych. Grodno, 
ul. G randzicka, róg M ickiewicza. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Mojżesz 
Łape, zam. w  Grodnie, przy ul. Orzeszkowej 28.

156. „Aron M echanik". Komisowa sprzedaż zapałek. Grodno, 
ul. Jerozolim ska 21. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Aron M echanik, zam. 
tamże.

w dniu 23 lipca 1931 r.:

165. „Jew el Renzon". Sprzedaż maszyn do szycia, rowerów 
i części samochodowych. W ołkowysk, Rzędy 94. Istnieje od 1931 r. 
W łaśc. Jew el Renzon, zam. w W ołkow ysku, przy ul. Nowej 8.

166. „Paw eł Osietrow". Przedsiębiorstw o budowlane. Grodno, 
ul. Bośniacka 22. Istnieje od 1931 r. W łaśc. Paw eł Osietrow, zam. 
tam że. 11616

Do rejestru  handlowego Działu A sądu okręgowego we W łocław 
ku pod Nr. 3061 przy firmie: „Abram  Blasser" w dniu 25 sierpnia 
1931 r. wciągnięto, co następuje: Przedsiębiorstw o zostało zlikwido
wane i firma przestała  istnieć. 11617

Do rejestru  handlowego działu A sądu okręgowego we W łocław 
ku  w dniu 25 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3851 wciągnięto następującą fir
mę: „Bronisław Błaszczak", Sklep kolonjalno-spożywczy i domowa 
sprzedaż papierosów  z siedzibą w Lipnie, ul. Piłsudskiego 37. P rzed 
siębiorstwo rozpoczęło działalność 2 stycznia 1931 r. W łaśc. Broni
sław  Błaszczak, zam. tam że. 11619

Do rejestru  handlowego, działu A, sądu okręgowego we W ło
cław ku w dniu 25 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3850 wciągnięto następującą 
firmę: „Josef Steinfeld" — handel nasionami i przetw oram i olejnemi 
z siedzibą w Kutnie, ul. W arszaw skie Przedm ieście 47. Przedsiębior- 
stwo rozpoczęło działalność 23 lipca 1931 r. W łaśc. Josef Steinfeld, 
kaw aler, zam. w  Kutnie, ul. N arutow icza 8. 11620

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego we W łocław ku w dniu 
25 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3428 przy firmie: „Stefan Rybicki,, wciąg
nięto co następuje: przedsiębiorstw o z dniem 1 stycznia 19.31 r. zo
stało zlikwidowane i firma p rzestała  istnieć. 11621

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości.

D rukarnia Państwowa, W arszaw a, M iodowa 22. 56709

Cena 1 zł. 5 gr.


